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Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Medgyesegyháza, Kossuth tér 1. Tel: 68/440-000 
 
5/2014. 

 
Jegyzőkönyv 

 
Készült: Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. február 24-én 15:00 órakor 
kezdődött ülésén. 
 
A testületi ülés helye: Művelődési Ház emeleti terme. 
 
Jelen vannak: Dr. Nagy Béla György polgármester, Kraller József, Farkas Gyula, Nagy Attila képviselők.  
 
Igazoltan távol: Sütő Mária Márta alpolgármester, Király Gyöngyi és Dusik János képviselők 
 
Tanácskozási joggal részt vesz: Liker János aljegyző, Sulczné Lipcsei Zsuzsanna pénzügyi ügyintéző, 
Mészárosné Hrubák Mária Gondozási Központ intézményvezetője. 
 
Jegyzőkönyvvezető: Simonka Jánosné ügyintéző. 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy a testület 
határozatképes, az ülést megnyitom. Ismertetném a napirendi pontokat. Javaslom felvenni 9-es számú 
főnapirendnek a Medgyesegyháza, Kossuth tér 23. szám alatti ingatlan bérleti szerződése ügyét valamint 10-
es főnapirendnek az együttműködési megállapodás megkötése a Békés Megyei Önkormányzattal.  
 
A döntéshozatalban résztvevők száma 4 fő.  
 
 
Javasolt napirendi pontok:  
 
 

I. Tájékoztatók 
 

1. A két testületi ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről  
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
 

II. Beszámolók: 
 

1. A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 
Előadó: Liker János aljegyző 
 

2. Nemzetiségi önkormányzatok beszámolója  
Előadó: Nyáriné Szlávik Mária  

          Negra C. Dániel 
      
     

3. Beszámoló a Gondozási Központ 2014. évi tevékenységéről.  
Előadó: Mészárosné Hrubák Mária intézményvezető 
 

4.   Civil szervezeteknek nyújtott támogatásokról szóló beszámolók elfogadása 
      Előadó: Liker János aljegyző 
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5.   Beszámoló a polgármesteri keret felhasználásáról 
        Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
 

III. Fő napirendek: 
 

1. Medgyesegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és szociális   
           ellátásokról szóló rendelete.   
           Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
2. Medgyesegyházi Varázserdő Óvoda beiratkozási időpont és nyári nyitva tartás              

meghatározása. 
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 
 

3. Civil szervezetek támogatására pályázat kiírása 
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 
 

4. 2014. évi költségvetési rendelet módosítása  
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
5. Gondozási Központ szakmai programjának módosítása 

Előadó: Mészárosné Hrubák Mária intézményvezető 
 

6. Acid Jazz Alapfokú Művészeti Iskola kérelme  
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
7. Szűcs Aranka szolgálati lakás felújításával kapcsolatos ügye 

Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 
 

8. Hősök utcai lakók járda kiépítés kérelme 
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
9. Medgyesegyháza, Kossuth tér 23. szám alatti ingatlan bérleti szerződése 

Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 
 

10. Együttműködési megállapodás megkötése a Békés Megyei Önkormányzattal 
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
 

IV. Bejelentések 
 

V. Zárt ülés 
 

1. Szakosított ellátás (idősek otthona) személyi térítési díjkedvezmény iránt benyújtott  
            kérelem elbírálása.               
           Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 
 

2. Medgyesegyháza, Rákóczi u. 1. szám alatti önkormányzati tulajdonú bérlakás ügye         
           Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 
 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett a javasolt módosításokkal 
elfogadta a napirendi pontokat. 
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I. Tájékoztatók 
 
 

1. A két testületi ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről  
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
Dr. Nagy Béla György polgármester: 19 pontban soroltam fel a nyilvánosság számára tájékoztatásra 
érdemes eseményeket.  
 
Kraller József képviselő: Tegnapi napon beszéltünk a 11. pontban az orvosi ügyeletről. Megkérnélek, hogy 
erről részletesen számolj be.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Tartósan nem kielégítően működik az ügyeleti ellátás. Ezért merült 
fel, hogy új alapokra kellene helyezni az ügyelet ellátását. Két fontos érv van. Az egyik, hogy a lakossági 
elvárásoknak megfeleljen, a másik pedig, hogy jogszabályok határozzák meg, hogyan lehet ezt a feladatot 
ellátni. Az alapvető problémát az jelenti, hogy az ellátásra nincs meg a forrás. Az OEP az önkormányzatokat 
finanszírozta meg, melyet az önkormányzatok átadtak az ügyelet ellátójának. Ez kevés, és az önkormányzat 
további forrásokkal finanszírozza. Ennek ellenére mégsem működött az elvárásoknak megfelelően. Ezért az 
önkormányzatok azt fogalmazták meg, hogy az ügyeleti ellátás a kistérséghez kerüljön integrálásra. A 
kistérségnek van egy munkaszervezete, és ez rendszeresen ellenőrizni tudja az ügyelet működését. Nagy 
gond, hogy a rendelkezésre álló források sok mindent determinálnak. Már nem elégséges az OEP-től átvett 
összeg, és az eddig önkormányzat által adott összeg. Az ügyeleti díjak finanszírozása a legnagyobb 
probléma. A jelenlegi tervezet szerint Kunágotán lesz központi ügyelet, mert a központi ügyelet 
mentőállomáshoz integrált. Van kivétel, Szabadkígyós és Újkígyós, ahol van annyi háziorvos, hogy az 
ügyeleti ellátást saját gépkocsival, saját rendelőben vállalják. Ma kaptunk egy levelet az ügyelet 
szervezésével megbízott orvostól, hogy az ÁNTSZ nem tudja kezelni a nálunk is működő elsősegélynyújtó 
helyet. Az ő álláspontjuk szerint ilyen ellátási forma nem létezik. Megérkezett a kalkuláció, hogy az ügyeleti 
ellátás egy orvossal mennyibe kerülne. Kunágotáról megbízhatóan nem tudnák ellátni Medgyesegyházát. 
Ebbe az ellátási formába 11 település lenne integrálva, az egy orvos ezt a 11 települést nem tudná ellátni. 
Szükség van még egy gépkocsi beszerzésére. A jövő héten kell döntést hoznunk, hogy a megfelelő ellátást 
biztosítani tudjuk.  
 
Ha Mezőhegyes kiesik, 6-7 000 E Ft kiesik havonta. Amit eddig megtudtunk, ez nem az a forma, ami 
kielégítené az igényeinket. Azért is problémás, mert csak Kunágotán lenne egy orvos. Ha valakinek 
problémája van, elutazik Kunágotára, és az orvos kiállít egy beutalót Gyulára. Cél, hogy keressük az ésszerű 
megoldást.  
 
Nagy Attila képviselő: A  9.  pontról  a  szennyvízcsatornázás  kivitelezéssel  kapcsolatban  szeretném,  ha  
tájékoztatnád a lakosságot.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Köszönetemet fejezem ki a lakosoknak, mivel jelentős 
kényelmetlenséget kénytelenek elviselni. Rendszeres kapcsolatot tartunk a kivitelezőkkel, figyelmeztetjük 
őket, hogy segítsék minden eszközzel a lakosság közlekedését. Ilyen feltételek mellett nagyon nehéz. A 
Táncsics utcában vákuumozási eljárással lehet csatornázni. Ezt úgy tudják megoldani, hogy árokrendszert 
alakítanak ki. Aki a munkálatok során kárt szenved, azt megtérítik, és az eredeti állapotokat visszaállítják. 
Másik probléma, hogy a kivitelező megpróbál eltérni a tervszerű kivitelezéstől. Figyelmeztettük a 
kivitelezőt, hogy tartsa be a terveket. A Dobó utcában viszont el kell térni, mivel keskeny szilárd burkolatú 
utca. Nem ott vannak lefektetve a közművek, mint a közműtérképeken. A Vécsey utcán már a terveknek 
megfelelően folyik a kivitelezés, a burkolat teljes szélességében helyre lesz állítva. Jövő héten szerdán vagy 
csütörtökön lesz egy kooperációs megbeszélés az ivó- és szennyvízberuházásokkal kapcsolatban. Ma 
egyeztettünk a Lászlótelepi ivóvízminőség javító programmal kapcsolatban. Nyilatkoztatva lett korábban a 
lakosság, hogy ki szeretné igényelni a beruházást. Korábban riogatták őket magas költségekkel. Mai napon 
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arra köteleztük őket, hogy ismét mérjék fel, hogy ki igényli. Felkértük őket, hogy tájékoztassák megfelelően 
a lakosságot, hogy sem az önkormányzatnak, sem a lakosoknak fizetni nem kell azért, hogy a csonk az 
ingatlanon belülre kerüljön. Az idei évben szolgáltatási szerződést kell kössön a szolgáltatóval.  
 
 Nagy Attila képviselő: Korábbi üléseken elhangzott a műszaki ellenőr problémája. Történt ez ügyben 
változás?  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Figyelmeztettük a műszaki ellenőrt, hogy gyakrabban ellenőrizze a 
munkaterületeket, de ezt meg fogjuk tenni személyesen is. Az ivóvíz beruházás kapcsán bizonyos 
csomópontokon tolózár csere következik be. A szakszerűtlen munkavégzés következtében csőtörés 
következett be. Felkértük őket, hogy mielőtt visszatemetik, kérjék fel az üzemeltető képviselőjét, hogy 
nézzék meg, a műszaki előírásoknak megfelelően legyen elvégezve.  
 
Kraller József képviselő: Ezek szerint még csak figyelmeztettük, de még nem tudtuk elérni, hogy sűrűbben 
itt legyen.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Nem köteles bejelentkezni, hogy itt van, ezt szeretnénk 
intézményessé tenni. Szeretném elérni, ha Medgyesegyházán tartózkodik, tegye tiszteletét a hivatalban.  
Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás nem volt, polgármester a napirendet 
lezárta.  
 
 
 
 

II. Beszámolók: 
 
 

1.  Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
 

 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Liker János aljegyző urat megkérdezném, hogy van-e kiegészíteni 
valója?  
 
Liker János aljegyző: Nincs.  

 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás 
nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat szavazásra bocsájtja.  

 
 

34/2015.(II.24.) Kt. határozat 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról szóló 
beszámolót a határozat melléklete* szerint elfogadja.  
* A határozat melléklete megegyezik az előterjesztéssel. 
 
Felelős: Liker János aljegyző 
Határidő: azonnal 
 
 

2. Nemzetiségi önkormányzatok beszámolója  
           Előadó: Nyáriné Szlávik Mária  

    Negra C. Dániel 
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Dr. Nagy Béla György polgármester: Köszöntöm a két nemzetiségi önkormányzat elnökét. Benyújtották a 
beszámolójukat. Kérdezném, hogy kívánnak-e szóbeli kiegészítést tenni?  
 
Nyáriné Szlávik Mária: Nem. 
 
Negra C. Dániel: Nem.  
 
Nagy Attila képviselő: A tegnapi napon a pénzügyi bizottság megtárgyalta a két beszámolót. Két üde 
színfolt a két nemzetiségi önkormányzat a település életében, egyre jobban nélkülözhetetlenné válnak. 
Kulturális tevékenységben veszik ki a részüket és településünk szinte minden mozzanatában kiveszik a 
részüket. A gyermekek nyelvi oktatásában amit végeznek, az dicséretes. Említésre méltó a szlovák tájház 
létrehozása, melyet évek óta figyelemmel kísérünk. Szisztematikus tervezéssel és pénzgyűjtéssel tudtak 
pályázni, és a tavalyi évben meg is valósult. A településen egy újabb közösségi tér.  
A Román Nemzetiségi Önkormányzatnál kiemelendő a testvér települési kapcsolat, a kulturális tevékenység, 
a társadalmi kohézióban való közreműködés Köszönjük szépen a tevékenységet, sok sikert kívánunk és 
javasoljuk a beszámoló elfogadását.  
 
Kraller József képvisel: Én is köszönöm a munkájukat, melyet a település érdekében tesznek. Sikereket 
kívánok ehhez a munkához.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás 
nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat szavazásra bocsájtja.  
 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  

 
35/2015.(II.24.) Kt. határozat 

 
Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Medgyesegyházi Román Nemzetiségi 
Önkormányzat 2014. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 
   Negrea Dániel elnök 
 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  
 
 

36/2015.(II.24.) Kt. határozat 
 

Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Medgyesegyházi Szlovákok Nemzetiségi 
Önkormányzatának 2014. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 
   Nyáriné Szlávik Mária elnök 
 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Személy szerint is szeretnék csatlakozni az elismerő szavakhoz. 
Elválaszthatatlan részei az itteni kulturális életnek.  
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3. Beszámoló a Gondozási Központ 2014. évi tevékenységéről.  

Előadó: Mészárosné Hrubák Mária intézményvezető 
 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Köszöntöm az intézmény vezetőjét. Komplex, sokoldalú beszámolót 
készített el. Szeretném kérdezni az intézmény vezetőjét, van-e kiegészíteni valója?  
 
Mészárosné Hrubák Mária intézményvezető: Nem kívánok.  
Farkas Gyula a Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: Széleskörű a feladat ellátási köre. Hozzá tartozik a 
Családsegítő Szolgálat, a Házi Segítségnyújtás, az Idősek klubja és az Idősek Otthona. Az Idősek Otthona 
kapcsán sok kérdés merült fel. Határozottabb odafigyelést kértünk az intézményvezetőjétől. A beszámoló 
részletes, precíz. A bizottság a testületnek javasolja a beszámoló elfogadását.  
 
Kraller József képviselő: Megbeszéltük, hogy komoly szakmai munka folyik, viszont a tegnapi napon 
kitértünk egy olyan kérdésre, ami ténylegesen megoldást igényel. Ez a Szociális Otthont érint. Képviselő 
társaink saját tapasztalatból mondtak el olyan dolgokat, mely nem fenntartható állapot Már egy éve 
feszegettük a kérdést. Egy jelzés van a statisztikai adatokban, az, amikor azt írja, hogy 1124 napot voltak 
összesen táppénzen az ott dolgozó emberek. 38 nap jut egy főre fejenként. Ez tarthatatlan, jelentős 
adminisztrációs feladatokkal terheli meg az állományt és a kollégák egymás munkáját is. Kérném a vezetőt, 
hogy az intézmény ezen részére nagyobb figyelmet fordítson. Nem a szakképesítéssel van probléma, hanem 
a hozzáállással, ellenőrzésekkel. Rövid időn belül kell a változás.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás 
nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot szavazásra bocsájtja.  
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  
 

37/2015.(II.24.) Kt. határozat 
 

 
Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gondozási Központ 2014. évi 
tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  dr. Nagy Béla György polgármester 

Mészárosné Hrubák Mária intézményvezető 
 
 
 

4. Civil szervezeteknek nyújtott támogatásokról szóló beszámolók elfogadása 
      Előadó: Liker János aljegyző 

 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A támogatást nyújtónak elvárása, hogy számoljanak be a pénzügyi 
támogatás felhasználásáról. A tegnapi napon a pénzügyi bizottság megtárgyalta, megkérem Nagy Attila 
képviselőt, ismertesse a bizottság javaslatát.  
 
Nagy Attila képviselő: Több éves hagyomány, hogy a testület a Medgyesegyházán működő civil 
szervezeteket pályázat formájában támogatja. A beszámolót mind a 8 civil szervezet elkészítette. A bizottság 
megállapította, hogy a beszámolók határidőre beérkeztek, bizonylatokkal megkapta a megfelelő 
dokumentumokat. A bizottság a beszámolók javaslatát elfogadásra javasolja.  
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Kraller József képviselő: Úgy  gondolom,  hogy  fontos  követnünk  ezt  a  magatartást,  az  idei  évben  is  
próbálunk helytállni ebben a kérdésben. Úgy gondoljuk nemes célra, sok esetben önkormányzati célra 
valósítanak meg dolgokat. Már a bizottsági ülésen is jelzéssel éltem ebben a kérdésben, a tavalyi évben a 
támogatások egy része a megvalósuló LEADER pályázatokhoz kapcsolódó költségek fedezetét is 
biztosította. Vegyük figyelembe, hogy amely pályázó esetében átnyúlik erre az évre költség, azt vegyük 
figyelembe, lehetőség szerint tudjuk ezt is támogatni.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás 
nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot szavazásra bocsájtja.  
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  
 

38/2015.(II.24.) Kt. határozat 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a civil szervezetek 2014. évi támogatásának 
felhasználásáról szóló beszámolót a 

· Medgyesegyháza és Bánkút mozgáskorlátozottak Egyesülete,  
· Medgyesegyházi Bűnmegelőző Vagyonvédelmi és Önvédelmi Egyesület,  
· Mozgáskorlátozottakkal Dél-alföldi Regionális Egyesület,  
· Boldog Otthon Alapítvány,  
· Medgyesegyházi Evangélikus Egyházközség,  
· KÉSZ-en állunk Medgyesegyháza! Alapítvány,  
· Egyéni és Társadalmi Felelősségvállalásért Alapítvány,  
· Medgyesegyházi „Nebulókért” Alapítvány  

vonatkozásában elfogadja. 
 

Felelős:  dr. Nagy Béla György polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

4.   Beszámoló a polgármesteri keret felhasználásáról 
        Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A tegnapi napon a pénzügyi bizottság megtárgyalta, megkérem 
Nagy Attila képviselőt, ismertesse a bizottság javaslatát.  
 
Nagy Attila képviselő: Az ebben az előterjesztésben foglaltak tartalma szorosan összefügg az előző 
napirendi pont tartalmával, hiszen három olyan szervezet kapott támogatást, aki ugyanazon a pályázaton vett 
részt, viszont összeférhetetlenség miatt a civil keretből nem volt támogatható. Azt a megoldást választotta a 
polgármester, hogy a polgármesteri keretből nyújt támogatást. A bizottság megállapította, hogy a 
rendelkezésre bocsájtott összegek a terveknek megfelelően került felhasználásra. A beszámolók határidőre 
benyújtásra kerültek. A bizottság az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslattal egyetért.  
 
Kraller József képviselő: Az idő bebizonyította, hogy a polgármester nem sajátos célra használja fel ezt a 
keretet, hanem közösségi események megvalósításához, civil szervezetek támogatásához.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás 
nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot szavazásra bocsájtja.  
 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  
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39/2015.(II.24.) Kt. határozat 

 
 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. évi polgármesteri keret felhasználásáról 
készített beszámolót elfogadja. 

 
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

III. Fő napirendek: 
 

1. Medgyesegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és szociális 
ellátásokról szóló rendelete.   

           Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 
 
 

Dr. Nagy Béla György polgármester: A szociális bizottság megtárgyalta a rendelet tervezetet. Megadom a 
szót a bizottság elnökének, hogy ismertesse a bizottság véleményét.  
 
Farkas Gyula képviselő: A szociális ellátó rendszer március 1-től megváltozik, ez szükségessé tette a 
szociális ellátások újraszabályozását. A törvény által eddig biztosított ellátások, mint a normatív 
lakásfenntartási támogatás és méltányossági közgyógyellátás megszűntek, más formában lehet biztosítani. A 
törvény módosítás egyik eleme a települési támogatások rendszere, melynek csak a keret szabályait 
tartalmazza. A felhatalmazás alapján az önkormányzat egyéb önként vállalt feladatokat is elláthat. Ennek 
szabályait a testületnek kell meghatároznia. A rendelkezés az önkormányzat által nyújtott pénzbeli és 
természetbeni ellátásokat nevesíti. A rendkívüli települési támogatás kapcsán a bizottság élt egy javaslattal, 
melyet eredetben kért elfogadni, hogy a 14. §. (2) bekezdése kiegészülne egy O) ponttal, az egészségügyi 
ellátáshoz való hozzáférés költségeihez történő hozzájárulás.  
 
Kraller József képviselő: A rendeletet elfogadása után a lakossággal szükséges megismertetni minél 
szélesebb körben.   
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Természetesen benne lesz a helyi újságban, és teljes terjedelmében 
az interneten megtalálható lesz. Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás nem volt, 
polgármester az előterjesztésben szereplő rendelet tervezetet szavazásra bocsájtja.  
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi rendeletet alkotta:  
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

      2/2015. (II.25.) Önkormányzati rendelete 
 

a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról  
 
 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, a 25.§ (3) bekezdés b) pontjában, a 32.§ (3) 
bekezdésében, a 45.§. (1) bekezdésében, a 48.§. (4) bekezdésében valamint a 132.§ (4) bekezdés g) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról a következőket rendeli el:  

 
I . Fejezet 
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ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

 
1. A rendelet célja 

 
1.§ 

 
A rendelet célja, hogy a szociális biztonság megteremtése és megőrzése érdekében Medgyesegyháza Város 
Önkormányzata meghatározza az általa biztosított pénzbeli és természetbeni szociális ellátások formáit, 
szervezetét, az eljárási és jogosultsági szabályokat, továbbá a szociális ellátások igénybevételének és 
érvényesítésének módját, feltételeit és garanciáit.  
 

2. A rendelet hatálya 
 

2.§ 
 
A rendelet hatálya kiterjed a a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
(továbbiakban Szt.) 3.§ (1)–(3) bekezdésében meghatározott azon személyekre, akik életvitelszerűen 
Medgyesegyháza Város közigazgatási területén élnek és ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel 
rendelkeznek.   
 

3. Hatásköri és eljárási rendelkezések 
 

3.§ 
 
(1) Az e rendeletben szabályozott önkormányzati szociális feladat és hatáskört a (2)–(4) bekezdésben 

foglaltak kivételével átruházott hatáskörben Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-
testületének Szociális és Oktatási Bizottsága (továbbiakban: Bizottság) látja el. 

 
(2) A köztemetéssel kapcsolatos feladat és hatáskört a polgármester látja el. 
 
(3) Amennyiben az igénylő életkörülményei az azonnali intézkedést indokolják, rendkívüli élethelyzet, 

haláleset vagy elemi kár esetén, úgy a rendkívüli települési támogatás ügyekben a polgármester jár el.  
 
(4) A rendelet 15.§ (1) bekezdés b) szerinti rendkívüli települési támogatás ügyekben a polgármester jár el.  
 
(5) A Polgármester és a Bizottság önkormányzati hatósági jogkörben hozott döntése ellen a Képviselő-

testülethez címzett, de a Medgyesegyházi Polgármesteri Hivatalhoz benyújtandó illetékmentes 
fellebbezéssel lehet élni.  

 
4.§ 

 
(1) A szociális ellátás iránti kérelmet az arra rendszeresített nyomtatvány felhasználásával a 

Medgyesegyházi Polgármesteri Hivatalhoz lehet benyújtani. A kérelemben szereplő személyi és lakcím 
adatokat érvényes hatósági igazolvánnyal kell igazolni. 

 
(2) Kérelmező a kérelem benyújtásakor köteles saját maga, és családja jövedelmi viszonyairól igazolást 

csatolni, vagy ha az nem lehetséges, akkor jövedelmi és vagyoni viszonyairól büntetőjogi felelőssége 
tudatában nyilatkozatot tenni. 

 
(3) A nyilatkozatban foglaltak valódiságát a jogosultságot megállapító szerv ellenőrizheti. Amennyiben a 

jövedelemnyilatkozatban foglaltakat a jogosultságot megállapító szerv vitatja, akkor a jövedelem a Szt. 
10.§ (6) bekezdésében, és a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások igénylésének és 
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megállapításának, valamint folyósításának részletes szabályiról szóló 63/2006.(III.27.) Korm. rendelet 
3.§-ában foglaltak szerint vélelmezhető.  

 
(4) A rendelet alkalmazásában jövedelemnek vagy vagyonnak a Szt. 4.§ (1) bekezdésének a) és b) 

pontjaiban meghatározott jövedelem és vagyon minősül. 
 

(5) A család azon tagjai, akik egyéni vagy társas vállalkozók, nettó jövedelmüket a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal által kiadott igazolással kötelesek igazolni.  

 
(6) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Szt. vonatkozó rendelkezései irányadóak. 

 
5.§ 

 
(1) A rendeletben szabályozott pénzbeli és természetbeni szociális ellátások iránti kérelem elbírálásához 

kérelmező lakásán a Polgármesteri Hivatal a kérelemben foglalt adatokat, tényeket, szociális helyzetet 
környezettanulmány során ellenőrizheti.  

 
(2) Környezettanulmány készítése különösen akkor indokolt, ha 

a) a jelenlegi és a korábban benyújtott bármely szociális ellátás iránti kérelmek adattartama 
ellenmondásban  áll egymással, vagy 

b) az adatfeldolgozó programban szereplő, a kérelem elbírálásához nélkülözhetetlen adatok eltérőek 
a kérelemben foglaltaktól, vagy 

c) a személyi adat- és lakcímnyilvántartás szerinti adatok eltérnek a kérelemben szereplő adatoktól. 
 

6.§ 
 
(1) A megállapított települési támogatás, rendkívüli települési támogatás elsősorban vásárlási utalvány 

formájában biztosítandó, különösen indokolt esetben készpénz, vagy az igénylő költségeinek közvetlen 
átvállalásával. 

  
(2) A vásárlási utalvány formájában történő támogatás szabályait, lebonyolítását a rendelet 1. melléklete 

tartalmazza.  
 
(3) A pénzbeli támogatás indokolt esetben az arra rászoruló személy részére a Medgyesegyháza Városi 

Önkormányzat Gondozási Központja közreműködésével is folyósítható, aki a felhasználást a kifizetést 
követő 15 napon belül a jogosult részére kiállított készpénzfizetési számlával igazolja.  

 
4. Az ellátások kifizetésének, folyósításának, ellenőrzésének általános szabályai 

 
7.§ 

 
(1) Ha e rendelet másként nem rendelkezik, a megállapított pénzbeli ellátások kifizetése, folyósítása a 

Polgármesteri Hivatal pénzügyi feladatot ellátó szervezeti egységén keresztül, a jogosultság 
megállapítását követő 3 napon belül történik.  

 
(2) Ha az igénylő életkörülményei az azonnali segítséget indokolják a támogatás –bizonyítási eljárás 

nélkül-, az igénylő nyilatkozata alapján megállapítható. Ebben az esetben az igénylő a bizonyítékokat 
köteles utólagosan becsatolni.  

 
(3) A (2) bekezdésben meghatározott létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került 

személyek esetében a kifizetés – a 7.§ (3) bekezdésben foglalt döntés alapján azonnal történik. 
 

(4) Az e rendelettel megállapított ellátások jogosultsági feltételeinek fennállását – a jogosultság 
megállapítását követően is – a Polgármesteri Hivatal – jogosult ellenőrizni.  
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(5) Amennyiben a (4) bekezdés szerinti ellenőrzés során megállapítást nyer, hogy a jogosultsági feltételek 
már nem állnak fenn, úgy a jogosultság megszüntetése iránt intézkedik.  

  
(6) Ha a kérelmező jövedelmi és vagyoni viszonyairól valótlan adatot közöl, vagy a szociális ellátást 

biztosítót megtéveszti, köteles az ellátást a Szt. 17.§-ban meghatározottak szerint visszafizetni. 
 
 
 
 

5. Adatkezelés 
 

8.§ 
 

(1) A jegyző a szociális ellátásra való jogosultság megállapítása, az ellátás biztosítása, fenntartása és 
megszüntetése céljából az Szt. 18. § és 19.§-ban foglaltaknak megfelelően országos és helyi 
nyilvántartást vezet.  

 
(2) A szociális ellátásban részesülő a jogosultság feltételeit érintő lényeges tények, körülmények 

megváltozását a változás bekövetkezésétől számított 15 napon köteles bejelenteni.  
 

6. Ellátási formák 
 

9.§ 
 

(1) Medgyesegyháza Városi Önkormányzat szociális rászorultság esetén a jogosult számára  
a) rendszeres települési támogatást, ezen belül 

aa) lakhatási támogatást, 
ab) gyógyszertámogatást, 
ac) szemétszállítási díjkedvezményt, 

b) rendkívüli települési támogatást állapít meg, 
c) köztemetést rendel el  

a Szt. 45. §-ában és 48. §-ában foglaltak figyelembevételével, valamint e rendeletben meghatározott 
feltételek szerint. 

 
(2) Az Önkormányzat a Szt. 1.§ (2) bekezdésében foglaltak alapján önként vállalt feladat keretében 

szociális rászorultság esetén a jogosult számára szemétszállítási díjkedvezményt állapít meg az e 
rendeletben szabályozottak szerint 

 
 

II. fejezet 
 

AZ EGYES SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRA  
VONATKOZÓ SZABÁLYOK 

 
7. Lakhatási támogatás 

 
10.§ 

 
(1) Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete lakhatási támogatás formájában települési 

támogatást állapít meg a szociálisan rászoruló háztartások részére a háztartás tagjai által lakott lakás, 
vagy nem lakás céljára szolgáló helyiség fenntartásával kapcsolatos rendszeres kiadásaik viseléséhez.  

 
(2) Lakhatási támogatásra jogosult, akinek 
 



12 
 

a) háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének 100 %-át, egyedül élő esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 130 %-át, feltéve hogy a lakás fenntartásának elismert havi költsége a háztartás havi 
összjövedelmének 20 %-át meghaladja, és a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona, és 

b) az érintett ingatlanban az alábbi jogcímek valamelyike szerint életvitelszerűen lakik: 
ba) magántulajdonú lakás tulajdonosa, haszonélvezője, használója, 
bb) a lakást bérleti jogviszony alapján használó 
 

(3) Fenntartási költségként figyelembe vehető kiadások: 
a) a lakás bérleti költsége, 
b) közüzemi szolgáltatások, - gáz, áram, víz, csatornahasználati, és szemétszállítási díj, fűtési 

anyagköltség. 
 

(4) Az igazolt fenntartási költséget a kérelem beadását megelőző egy nyári ( június, július, augusztus ) és 
egy téli hónap ( december, január, február ) számlájának átlaga alapján kell megállapítani. A költségként 
figyelembe vehető kiadásokat a (3) bekezdés szerinti kérelmező nevére szóló számlákkal kell igazolni. 

 
 

11. § 
 

(1) Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a lakhatási támogatást természetbeni 
szociális ellátás formájában nyújtja az alábbiak szerint: 

a) szolgáltató részére történő utalással 
b) utalvány formájában. 
 

(2) A lakhatási támogatás megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell, 
a) a háztartásban élő személyek jövedelemnyilatkozatát és vagyonnyilatkozatát, 
b) a lakásban élés jogcímét igazoló ingatlan nyilvántartás szerinti dokumentumot, bérleti vagy 

használati szerződést, 
c) a fenntartási költségek igazolására egy nyári és egy téli hónap számláit, 
d) annak a szolgáltatónak az utolsó havi teljes számla másolatát, amelyre kérelmező a lakhatási 

támogatás utalását kéri. 
 

(3) A lakhatási támogatás mértéke havi 2.500,- Ft. 
 
(4) A lakhatási támogatás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban 

élő személyek és háztartások számától. 
 
(5) A (4) bekezdés alkalmazásában külön lakásnak kell tekinteni a társbérletet, az albérletet és a jogerős 

bírói határozattal megosztott lakás lakrészeit. 
 
(6) A lakhatási támogatásra való jogosultság a kérelem benyújtása hónapjának első napjától egy év 

időtartamra kerül megállapításra. 
 
(7) A lakhatási támogatás nem állapítható meg annak, akinek e rendelet hatályba lépését megelőzően 

normatív lakásfenntartási támogatás került megállapításra a jogosultság fennállásáig.  
 

8. Gyógyszertámogatás 
 

12.§ 
 
(1) Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete gyógyszertámogatás formájában települési 

támogatást nyújt a szociálisan rászorult azon személy részére, aki a Szt. 50.§ (1) és (2) bekezdése alapján 
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közgyógyellátásra nem jogosult, és egészségi állapota megőrzéséhez, helyreállításához kapcsolódó 
kiadásai csökkentése érdekében rendszeres gyógyszerszedésre szorul. 

 
(2) E rendelet értelmében rendszeres gyógyszerszedésnek minősül a krónikus betegség kapcsán legalább 6 

hónapot meghaladó gyógyszerfogyasztás.  
 
(3) Gyógyszertámogatásra jogosult az a kérelmező, akinek az egy főre jutó havi jövedelme nem haladja 

meg: 
a) családos estén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, és krónikus 

hosszantartó betegségére tekintettel háziorvos vagy szakorvos által vényre felírt havi 
gyógyszerköltsége eléri az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 25 %-át, 

b) egyedül élő esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át, és krónikus 
hosszantartó betegségére tekintettel háziorvos vagy szakorvos által vényre felírt havi 
gyógyszerköltsége eléri az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 25 %-át. 

c) Kivételes méltányosság címén gyógyszertámogatásra való jogosultság állapítható meg annak a 
kérelmezőnek, aki fogyatékossági támogatásban részesül, és családjában az egy főre jutó havi 
jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-át nem haladja meg, 
feltéve hogy a háziorvos vagy szakorvos által vényre felírt havi gyógyszerköltsége eléri az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 25 %-át. 

 
(4) A gyógyszertámogatás megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell, 

a) a családban élő személyek jövedelemigazolását, 
b) a gyógyszertár által beárazott, a krónikus betegséghez kapcsolódó gyógyszereket tartalmazó 

háziorvosi igazolást. 
 

(5) A gyógyszertámogatás a kérelem benyújtásának hónapjának első napjától legfeljebb hat hónapos 
időtartamra állapítható meg. A támogatás havi összege legfeljebb 6.000,-Ft/hó.  

(6) Egy éves (12 hónapos) időszakban ugyanazon jogosult legfeljebb 6 havi gyógyszertámogatásban 
részesülhet. 

  
(7) A gyógyszertámogatás nem állapítható meg annak, akinek e rendelet hatálybalépését megelőzően az Szt. 

50.§ (3) bekezdés szerinti méltányossági közgyógyellátás került megállapításra, a jogosultság 
fennállásáig. 

 
9. Szemétszállítási díjkedvezmény 

 
13.§ 

 
(1) A szociálisan rászorult személy részére szemétszállítási díjkedvezmény állapítható meg, ha kérelmező 

családjában az egy főre jutó havi jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 150 %-
át, egyedül élő esetén a 200 %-át nem haladja meg.  

 
(2) Különös méltánylást igénylő esetekben egyedi elbírálás esetén az (1) bekezdésben előírt jövedelmi 

értékhatártól a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 200%-ig, egyedül álló esetében a mindenkori 
öregségi nyugdíjminimum 250 %- ig el lehet tekinteni.   

 
(3) Különös méltánylást igénylő körülmény ha,  

a)  kérelmező nappali intézményi ellátásban ,  
b) szociális étkezésben,  
c)  házi szociális gondozásban részesül.  
 

(4) A díjkedvezmény mértéke: 
a) a legkisebb gyűjtőedényzet (60 liter) díjának 50 %-a, 
b) 70 éven felüli egyedülálló vagy házastársával élő személynek a legkisebb  



14 
 

gyűjtőedényzet (60 liter) díjának 100 %-a. 
 

(5) A díjkedvezmény időtartama 12 hónap. 
  
(6) Nem állapítható meg díjkedvezmény, amennyiben kérelmezőnek a kérelem benyújtásakor díjhátraléka 
van. 
  
(7) A kérelmek benyújtásának határideje évente február 1. és február 20. között.  
 
(8) A díjkedvezmény iránti kérelemhez szükséges a jövedelmi viszonyok igazolásain túl a szolgáltató által 
készített  utolsó havi  számlakivonat. 
  
(9) Megszűnik a támogatás a megállapított idő elteltével, illetve a támogatásra okot adó körülmény, valamint 
ha a díjkedvezményben részesülő a csökkentett díjrészt nem fizeti meg.  

 
10. Rendkívüli települési támogatás 
 
  14.§ 

 
(1) Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete rendkívüli települési támogatás keretében 

eseti támogatást nyújt az alábbiakban meghatározott feltételek fennállása esetén:  
a) a létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint időszakosan, vagy tartósan 

létfenntartási gonddal küzdő személyek részére, vagy 
b) annak, aki meghalt személy eltemettetéséről gondoskodott, annak ellenére, hogy arra nem volt 

köteles, vagy tartásra köteles hozzátartozó volt, de a temetési költségek viselése a saját illetve 
családja létfenntartását veszélyezteti.  

 
(2) Az (1) bekezdés a) pontja szerinti támogatás különösen az alábbi indokokra való tekintettel állapítható 

meg:  
a) akinek tartós betegsége miatt jelentős jövedelem kiesése van, 
b) aki elemi kár, haláleset vagy baleset miatt anyagi segítségre szorul, 
c) akinek nyugdíjazása folyamatban van és átmenetileg ellátatlan, 
d) aki az egészség megőrzése érdekében az egészségbiztosítás által nem, vagy csak részben 
támogatott egészségügyi szolgáltatást vesz igénybe, ha a szolgáltatás díja az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 150 %-át meghaladja, 
e) gyógyszer, gyógyászati segédeszköz megvásárlására, eseti jelleggel, 
f) munkáját önhibáján kívül elveszíti, 
g)  a megfelelő élelmezés hiánya, 
h) a lakhatás elvesztésének veszélye, 
i) a közüzemi szolgáltatás megszűnésének veszélye, 
j) a megfelelő ruházkodás hiánya,  
k) ha a család anyagi erőforrásai nem elegendőek a szükséges tanszer, tankönyv, megvásárlására, 
l) válságban lévő várandós anya gyermekének megtartásához, 
m) a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartáshoz, 
n) a gyermek családba való visszakerülésének elősegítéséhez kapcsolódó kiadásokhoz, 
o) az egészségügyi ellátáshoz való hozzáférés költségeihez történő hozzájáruláshoz. 
 

(3) Az (1) bekezdés a) pontja szerinti támogatás akkor állapítható meg, 
a) ha kérelmező családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének 130 % -át, 
b) egyedül élő esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 % -át nem haladja 
meg. 
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(4) Különös méltánylást igénylő esetben a (3) bekezdés szerinti jogosultsági feltételekkel nem rendelkező 
kérelmező részére is megállapítható a rendkívüli települési támogatás, amennyiben a (2) bekezdésben 
meghatározott indokok fennállnak.  

 
(5) A rendkívüli települési támogatás egyszeri összegét a rászorultsághoz igazodóan lehet megállapítani, 

felső határa nem lehet nagyobb a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 2,5- szeresénél.  
 
(6) Az (1) bekezdés b) pontja szerinti támogatás akkor állapítható meg, ha a kérelmező 

a) családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének 150 %-át, 
b) egyedül élő esetén a 250 %-át. 
 

(7) Az (1) bekezdés b) pontja szerinti segély összege nem lehet kevesebb a helyben szokásos legolcsóbb 
temetés 10 %-ánál, egységes maximális összege 20.000,- Ft.  

 
(8) Az eltemettetés költségeihez való hozzájárulás iránti kérelmet a temetéstől számított 30 napon belül 

lehet előterjeszteni, csatolva a halotti anyakönyvi kivonatot, és az eltemettető részére kiállított számlát, 
valamint a jövedelemigazolásokat. 

 
 

11. Köztemetés 
 

15. § 
   

(1) A Szt. 48.§ (3) bekezdés b) pontjában szabályozott esetben a Polgármester a köztemetés költségeinek 
megtérítésére kötelező határozat jogerőre emelkedésétől számított 30 napon belül benyújtott kérelemre 
méltányosság címén engedélyezheti a  

a) köztemetés költségének részletekben történő törlesztését, ha az eltemettetésre köteles személy  
aa) egyedül élő és havi jövedelme a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 300 
%-át nem éri el, vagy  
ab) családjában az egy főre jutó havi jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb 
összegének 250 %-át nem éri el,  

b) a köztemetés költségének 60 %-kal történő csökkentését, ha az eltemettetésre köteles személy 
ba) egyedül élő és havi jövedelme a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 250 
%-át nem éri el, vagy  
bb) családjában az egy főre jutó havi jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb 
összegének 200 %-át nem éri el, 

c) a köztemetés költségének elengedését, ha az eltemettetésre köteles személy, 
ca) egyedül élő és havi jövedelme a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 200 
%-át nem éri el, vagy  
cb) családjában az egy főre jutó havi jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb 
összegének 150 %-át nem éri el.  

 
III. fejezet 

 
ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 
16.§ 

 
(1) E rendelet 2015. március 1. napján lép hatályba. A folyamatban lévő ügyekben a 2015. február 28-án 

hatályos jogszabályokat kell alkalmazni. 
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(2) Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testületének és szerveinek Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 5/2012.(III.28.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 2. a) pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 
„a) dönt a települési támogatások megállapításáról az erre vonatkozó önkormányzati rendeletben 
meghatározottak szerint. „ 

 
(3) Hatályát veszti a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások szabályozásáról szóló 

24/2013.(XII.18.) önkormányzati rendelet. 
 
 
Medgyesegyháza, 2015. február 24. 
 
 
  dr. Nagy Béla György         Liker János  
    polgármester            aljegyző 
 
 
 

1.  melléklet a 2/2015.(II.25.) önkormányzati rendelethez 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete által meghatározott   
vásárlási utalvány formájában történő támogatás szabályai és lebonyolítása 

 
1. Az utalvány a jogosultat az azon feltüntetett értékig  

1.1 alapvető élelmiszer, mosó-, mosogató és tisztítószer, 
1.2  gyógyszer 
1.3  tanszer 
1.4  ruhanemű 
1.5 tüzelő vásárlására, valamint 
1.6  gyermekintézménybeli térítési díj kifizetésére jogosítja fel. 

 
2. Az utalvány egyéb célra nem használható fel, arra élvezeti cikket, alkoholtartalmú italt vásárolni és 

kiszolgálni tilos.  
 

3. Az utalvány értéke sem egészében, sem pedig bármilyen részében készpénzre nem váltható át, más 
személyre át nem ruházható. 

 
4. Az utalvány csak az azon feltüntetett számú személyi igazolvánnyal együtt, utóbbinak egyidejű 

felmutatásával érvényes. 
 

5. Az utalvány minden olyan Medgyesegyháza Város közigazgatás területén működő kereskedelmi 
egységben beváltható, amelynek üzemeltetőjével az önkormányzat erre vonatkozóan megállapodást 
kötött.  

 
6. A szabályozás által meghatározott formában, rendeltetéssel és tartalommal kiadott vásárlási utalvány 

közokiratnak minősül, az utalványok ellenértékének megtérítésére az önkormányzat kötelezettséget 
vállal. 

 
7. Az utalvány 100,- 500,-  1.000,- 2.000,- 5.000,- Ft-os címletekben, címletenként eltérő színben, 

nyomdai előállításban készül 200 lapos tömbökben.  
 

8. Az utalvány nyomdailag előre sorszámozott, szigorú számadású nyomtatványként kezelendő.  
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9. Az utalvány három részből áll: 
9.1 tőszelvény, mely minden esetben a tömbben marad, tartalmazza: 

      9.1.1  az utalvány értékét 
      9.1.2 a sorszámát  
 
       9.2 a vásárlási utalvány, mely tartalmazza :  

9.2.1 a kibocsátó önkormányzat megnevezését  
9.2.2 az utalvány sorszámát 
9.2.3 az utalvány értékét 
9.2.4 az annak alapján vásárolható áruféleségek, fizetési lehetőségek felsorolását, 
9.2.5 a vásárlásra felhasználásra jogosult személy személyi igazolványának számát  
9.2.6  az utalvány érvényességi idejét 

       9.2.7 a kiállító aláírását 
       9.2.8 a Polgármesteri Hivatal hivatalos körbélyegzőjét 
 

9.3  ellenőrző szelvény, amely tartalmazza: 
9.3.1 az utalvány értékét, 
9.3.2 a sorszámát, 
9.3.3 a segélyezett nevét, lakcímét 

  
       10. A Polgármesteri Hivatal eljáró dolgozója a 9.2 pont szerinti vásárlási utalványt a 9.3 pont szerinti 

ellenőrző szelvénnyel egybefüggően adja át a jogosult részére, a felhasznált, illetve átadott 
utalványokról a bizonylati rend szabályai szerint nyilvántartást vezet, az utalványok átvételét a 
jogosult az aláírásával igazolja. 

 
      11.  Az önkormányzat a beváltóhelyeken átvett utalványok ellenértékét a 9.3 szerinti ellenőrző 

szelvények ellenében egyenlíti ki. 
 
      12. Az utalványok, utalványtömbök nyomdai legyártásáról, bizonylati rendjének megszervezéséről és 

szabályozásáról, s annak használatával kapcsolatos egyéb ügymeneti kérdések rendezéséről a 
jegyző gondoskodik. 

 
 

 
2. Medgyesegyházi Varázserdő Óvoda beiratkozási időpont és nyári nyitva tartás              

meghatározása. 
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 
 
 

Dr. Nagy Béla György polgármester: Varga Jánosnét köszöntöm, megkérdezem van-e kiegészíteni valója?  
 
Varga Jánosné óvodavezető: Nincs.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Megkérem a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.  
 
Farkas Gyula képviselő: Az óvodavezető az óvodai beiratkozás időpontjára és a nyári nyitva tartás 
meghatározására tett javaslatot. Az óvodai beiratkozásra az április 20-21-i (hétfő-kedd) 8.00 órától 17.00 
óráig történő Helye: Medgyesegyháza, Varázserdő Óvoda Hősök u. 2. javasolja. Ezt hirdetményben közzé 
kell tenni. A nyári nyitva tartással kapcsolatban egyeztettünk az óvoda vezetőjével. 2015. augusztus 3.- 19. 
legyen a nyári zárva tartás időpontja.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás 
nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat szavazásra bocsájtja.  
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A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  
 

40/2015.(II.24.) Kt. határozat 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Medgyesegyházi Varázserdő Óvodába történő 
beiratkozás időpontját az alábbiak szerint határozza meg: 

2015.április 20-21. (hétfő-kedd) 
8.00 órától 17.00 óráig 

Helye: Medgyesegyháza, Varázserdő Óvoda Hősök u. 2. 
Felhatalmazza a polgármestert a közlemény, hirdetmény kibocsátására. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 
   Varga  Jánosné intézményvezető 
 
 

41/2015.(II.24.) Kt. határozat 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Medgyesegyházi Varázserdő Óvodába 
javaslatát figyelembe véve egyetért azzal, hogy az óvodai nyári szünet időpontja az alábbiak szerint legyen 
meghatározva: 

2015. augusztus 3.- 19.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 
   Varga  Jánosné intézményvezető 
 
 

3. Civil szervezetek támogatására pályázat kiírása 
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 
 
 

Dr. Nagy Béla György polgármester: A pénzügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, megadom a szót 
Nagy Attila képviselőnek, ismertesse a bizottság véleményét.  
 
Nagy Attila képviselő: Elhangzott már, hogy ez a pályáztatási forma beváltotta a hozzá fűzött reményeket. 
Ebben a formában igyekszik támogatni a testület a medgyesegyházi civil szervezetek hasznos 
tevékenységeit. Erre 4 000 E Ft-ot tudtunk elkülöníteni. A bizottság javasolja az előterjesztésben 
megfogalmazott pályázati kiírást elfogadni.  
 
Kraller József képviselő: Fontos információ, hogy a pályázat benyújtásának határideje 2015. március 17. 
16.00 óra. Elbírálva a márciusi testületi ülésen lesz.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás 
nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot szavazásra bocsájtja.  
 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot fogadta 
el:  
 

 
42/2015.(II.24.) Kt. határozat 
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Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a medgyesegyházi civil szervezetek, egyházak 
2015. évi támogatására a határozat melléklete szerinti pályázati felhívást teszi közzé az önkormányzat 
honlapján. 
 
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester, 

  Liker János aljegyző 
Határidő: azonnal 

 
melléklet a   42/2015. (II.24.) Kt. határozathoz 

 
PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

 
medgyesegyházi civil szervezetek, számára 

 
1. Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot hirdet medgyesegyházi civil 
szervezetek számára. 
 
1.1. Támogatható civil szervezet e pályázat tekintetében: 
Medgyesegyháza Város közigazgatási területén működő,  

· a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról szóló 2011. évi CLXXXI. törvény alapján 
Magyarországon nyilvántartásba vett civil szervezetek – kivéve a kölcsönös biztosító egyesületet és a 
szakszervezetet,   

· valamint a lelkiismereti és vallásszabadság jogáról, valamint az egyházak, vallásfelekezetek és 
vallási közösségek jogállásáról 2011. évi CCVI. törvény alapján bejegyzett egyházak.  

 
1.2. Csak olyan szervezetek támogathatók, melyek a helyi közösség érdekeit és céljait szolgálják, a 
medgyesegyházi személyek széles körét érintik. 
 
2. A támogatásra rendelkezésre álló 2015. évi keretösszeg: 4.000.000 Ft, amely pénzbeli működési 
támogatás 
 

2.1. Pénzbeli működési támogatás (vissza nem térítendő) 
 
Pénzbeli működési támogatásra pályázhatnak azok a civil szervezetek, melyek igazoltan legalább 1 éve 
működnek. 
 
A pénzbeli működési támogatás kizárólag a pályázó szervezet fenntartásához kapcsolódó dologi kiadások 
fedezésére használható fel. 
 
Támogatási időszak:  
A támogatás a pályázat benyújtásának időpontja és 2015. december 31. közé eső időszakban felmerült 
dologi költségekhez nyújtható. 
A pályázatban csak a támogatási időszakot terhelő költségekre vonatkozó számlák számolhatók el, melyek 
pénzügyi teljesítésének az elszámolási időszak végéig meg kell történnie.  
 
A döntéshozó a támogatást a kértnél alacsonyabb mértékben is megállapíthatja.  
 
3. A pályázat kizárólag az önkormányzat honlapjáról (www.medgyesegyhaza.hu) letölthető  
- pályázati adatlapon,  
- regisztrációs nyilatkozattal,  
- egyéb nyilatkozatokkal illetve dokumentumok csatolásával nyújtható be. 
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4. A pályázatok benyújtásának határideje: 2015. március 17. 16.00 óra 
 
5. A pályázatok benyújtásának módja:  
A pályázatot 2 példányban (1 eredeti, 1 másolat), zárt borítékban a következő címre kell küldeni: 
Medgyesegyházi Polgármesteri Hivatal 5666 Medgyesegyháza, Kossuth tér 1. 
A borítékon fel kell tüntetni a „Civil pályázat” szöveget. 
 
6. A pályázatokat elbírálja: Medgyesegyháza Városi Önkormányzata Képviselő-testülete  
 
7. Az elbírálás ideje: 2015. márciusi rendes Képviselő-testületi ülés 
 
8. A nyertes pályázókkal elszámolási kötelezettséget is tartalmazó támogatási szerződést köt az 
önkormányzat. E kötelezettségnek a megvalósított projektről, felhasználásról szóló pénzügyi és szakmai 
beszámolóval, valamint bizonylatok csatolásával kell eleget tenni. A szöveges beszámolót elektronikus 
formában is meg kell küldeni a medgyes@medgyesegyhaza.hu e-mail címre. 
 
Amennyiben  
- a támogatási összeg nem a szerződésben foglalt célra kerül felhasználásra, vagy  
- a beszámolást elmulasztják határidőre benyújtani, vagy  
- a felhasználás nincs megfelelően, számlákkal igazolva,  
úgy az a támogatási összeg azonnali visszafizetését vonja maga után, és újabb támogatási pályázat tárgyévi 
valamint az azt követő évi benyújtására nincs lehetőség. 

 
A pályázati feltételekkel, tudnivalókkal kapcsolatban további felvilágosítás a Polgármesteri Hivatalban 
kérhető. (Tel.: 68/440-000) 
 

 
 
 
 

4. 2014. évi költségvetési rendelet módosítása  
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A pénzügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, megadom a szót 
Nagy Attila képviselőnek, ismertesse a bizottság véleményét.  
 
Nagy Attila képviselő: Ez kötelezettség, mely a működés sajátságából adódik. A költségvetési rendeletet 
elfogadjuk, azonban az előirányzatok változnak. Nagy Attila képviselő ismerteti a számszerű adatokat. A 
bizottság javasolja a rendelet tervezetet elfogadni.   
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás 
nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő rendelet tervezetet szavazásra bocsájtja.  
 
A képviselő-testület 3 igen szavazattal, 1 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi rendeletet alkotta:  
 
 

MEDGYESEGYHÁZA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
Képviselő-testületének 

 
3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.05.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

mailto:medgyes@medgyesegyhaza.hu
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Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény  23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 
pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a 2014. évi költségvetés módosításáról a következőket 
rendeli el: 
 

1.§  
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. 
(II.05.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) –(2) bekezdés helyébe a következő 
rendelkezés lép:  

 
„3. § 

 
(1) Medgyesegyháza Városi Önkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) összesített 2014. évi 

költségvetését 1.353.455 E Ft bevételi és kiadási egyező főösszeggel, ezen belül: 
 
 
   1.054.213 E Ft Költségvetési bevétellel 
   1.199.958 E Ft Költségvetési kiadással   

                 -145.745 E Ft Költségvetési egyenleggel    
 
költségvetési hiánnyal állapítja meg, amelyhez: 

 
   65.938 E Ft  működési célú belső finanszírozású  
                       (előző évi pénzmaradvány), 
     8.000 E Ft felhalmozási célú belső finanszírozású 
                       (előző évi pénzmaradvány), 

előző évi pénzmaradványt, valamint: 
    71.807 E Ft  felhalmozási célú külső finanszírozású hitelt vesz igénybe. 
 
 

 
(2) A Képviselő Testület a 2015. évi költségvetési egyenleghez az előző évi pénzmaradványból 65.938 

E Ft összeget működési célra, 8.000 E Ft összeget felhalmozási célra vesz igénybe. A költségvetési 
hiány további részét (71.807 E Ft) külső forrásból, Európai Uniós támogatás megelőlegezését 
szolgáló hitel igénybevételével kívánja biztosítani.” 

 
2. § 

 
A Rendelet 4. § 11. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„Az önkormányzat a kiadások között 16.648 e Ft általános tartalékot és 12.508 e Ft céltartalékot 
állapít meg. A tartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület fenntartja magának.” 

 
3. § 

 
(1) A Rendelet 1., 1/a., 1/b. melléklete helyébe e rendelet a rendelet 1., 1/a., 1/b. melléklete lép. 
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
(3) A Rendelet 3., 3/a., 3/b., 3/c. melléklete helyébe e rendelet 3., 3/a., 3/b., 3/c. melléklete  lép. 
(4) A Rendelet 4., 4/a., 4/b., 4/c.  melléklete helyébe e rendelet 4., 4/a., 4/b., 4/c.  melléklete lép. 
(5) A Rendelet 5. mellékelte helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
(6). A Rendelet 6. mellékelte helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
(7) A Rendelet 7. mellékelte helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
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(8) A Rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 
(9) A Rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 
(10) A Rendelet 11. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 
(11) A Rendelet 13. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép. 
 
 

 
4. § 

 
(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
Medgyesegyháza, 2015. február 20. 
               
 
                Dr. Nagy Béla György                                                    Liker János 
                polgármester                                                                    aljegyző   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 
 

Medgyesegyháza Város Önkormányzat városi szintre összesített 2014. bevételei és kiadásai 

    adatok ezer Ft-ban 

  A B C D 

1 
Sorsz. Megnevezés 2014. évi eredeti Ei. 2014. évi  módosított Ei. 

2 

3   BEVÉTELEK     

4 1. Önkormányzatok működési támogatásai 380 156 376 187 

5   - kötelező feladat 347 882 343 690 

6   - önként vállalt feladat 32 274 32 497 

7   Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 117 048 123 229 

8   Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 116 432 69 071 

9   Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 83 116 121 674 

10   Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 4 305 4 305 
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11   Működési célú központosított előirányzatok 3 038 7 647 

12   Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 56 217 50 261 

13 2. Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről 118 169 145 480 

14   - kötelező feladat 111 641 145 214 

15   - önként vállalt feladat 6 528 266 

16   Elkülönített állami pénzalapból 92 965 117 221 

17   OEP finanszírozás 10 443 14 326 

18   Helyi önkormányzattól 8 233 4 489 

19 3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről 1 085 895 356 441 

20   - ebből EU 1 068 914 284 047 

21   - kötelező feladat 844 927 233 644 

22   - önként vállalt feladat 240 968 122 797 

23 4. Közhatalmi bevételek 84 659 88 061 

24   - kötelező feladat 84 659 88 061 

25   - önként vállalt feladat     

26   Jövedelemadók 95 97 

27   Magánszemélyek jövedelemadói 95 97 

28   Termékek és szolgáltatások adói                                          81 431                                            87 964    

29   Vagyoni tipusú adók      

30   Értékesítési és forgalmi adók                                           68 533                                            73 279    

31   Fogyasztási adók      

32   Gépjárműadók                                          10 670                                            11 018    

33   Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók                                             2 228                                              2 345    

34   Egyéb közhatalmi bevételek                                            3 133                                              1 322    
35 5. Működési bevételek 78 838 86 544 
36   - kötelező feladat 52 924 50 402 

37   - önként vállalt feladat 25 914 36 142 

38 6. Felhlamozási bevételek 0 497 

39   - kötelező feladat   497 

40   - önként vállalt feladat     

41 5. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 

42   - kötelező feladat     

43   - önként vállalt feladat     

44 6. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 1003 

45   - kötelező feladat     

46   - önként vállalt feladat   1003 

47   Költségvetési bevételek összesen: 1 747 717 1 054 213 

48 7. Finanszírozási bevételek                                        210 151                                          299 242    
49   Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről                                        146 452                                          225 304    

50   - kötelező feladat 24 800 37 100 

51  - önként vállalt feladat 121 652 188 204 

52   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele                                          39 014      

53  
Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele püi. 
Vállalkozástól                                          19 800                                            27 700    
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54   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele                                          87 638                                          197 604    

55 8. Belföldi értékpapírok bevételei                                                 -        

56 9. Maradvány igénybevétele 63 699 73 938 
57   - működési pénzmaradvány 63 699 73 938 

58 10. Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 
59   Központi, irányító szervi támogatás     
60 11. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 
61   Bevételek összesen: 1 957 868 1 353 455 

62    - kötelező feladat pm. Nélkül 1 466 833 898 608 

63 
  

- önként vállalt feladat a tervezett pénzmaradvány 
nélkül össz.: 427 336 380 909 

64   KIADÁSOK     

65   Költségvetési kiadások 1 837 420 1 199 958 

66   - kötelező feladat 1 421 301 842 728 

67   - önként vállalt feladat 416 119 357 230 

68 1. Személyi juttatások 281 394 292 182 

69 2. Munkaadókat terhelő járulékok 64 263 65 313 

70 3. Dologi kiadások 230 232 212 950 

71 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 37 570 49 880 

72 5. Egyéb működési célú kiadások 83 348 106 584 

73   Működési célú kiadások államháztartáson belülre 6 620 6 598 

74   Működési célú kiadások államháztartáson kívülre 54 728 70 830 

75   Tartalékok 22 000 29 156 

76 6. Beruházások 1 132 545 403 712 

77 7. Felújítások 8 000 12 383 

78 8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 68 56 954 

79   Egyéb felhalmozási célú kiadások államháztartáson 
belülre   56 856 

80   Egyéb felhalmozási célú kiadások államháztartáson 
kívülre 68 98 

81 7. Finanszírozási kiadások                                        120 448                                          153 497    

82   Hitel-, kölcsön visszafizetés államháztartáson 
kívülre                                        120 448                                          153 497    

83   - kötelező feladat 24 800 32 700 

84  - önként vállalt feladat 95 648 125 797 

85   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök visszafizetése                                          13 010      

86 
 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök visszafizetése püi. 
Vállalkozástól                                          19 800                                            27 700    

87   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök visszafizetése                                          87 638                                          125 797    

88 8. Belföldi értékpapírok kiadásai                                                 -        

89 9. Belföldi finanszírozás kiadásai 0 0 
90   Központi, irányító szervi támogatás     
91 10. Külföldi finanszírozáskiadásai 0 0 
92   Kiadások összesen: 1 957 868 1 353 455 

93   - kötelező feladat 1 446 101 870 428 
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94   - önként vállalt feladat 511 767 483 027 

95   Költségvetési létszámkeret  273,5 273,5 

96   - ebből közfoglalkoztatott 179 179 

97   Költségvetési létszámkeret 2014. június 1-től   171 

98   - ebből közfoglalkoztatott   81 
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1/a. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 

 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat 2014. bevételei és kiadásai 

    adatok ezer Ft-ban 
  A B C D 

1 
Sorsz. Megnevezés 2014. évi eredeti Ei. 2014. évi módosított  Ei. 

2 
3   BEVÉTELEK     
4 1. Önkormányzatok működési támogatásai 380 156 376 187 
5   - kötelező feladat 347 882 343 690 
6   - önként vállalt feladat 32 274 32 497 

7   Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 117 048 123 229 

8   Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 116 432 69 071 

9   Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 83 116 121 674 

10   Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 4 305 4 305 

11   Működési célú központosított előirányzatok 3 038 7 647 

12   Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 56 217 50 261 

13 2. Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről 118 169 137 682 

14   - kötelező feladat 111 641 137 682 
15   - önként vállalt feladat 6 528 0 
16   Elkülönített állami pénzalapból 92 965 117 221 
17   OEP finanszírozás 10 443 14 326 
18   Helyi önkormányzattól 8 233 4 489 

19 3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről 1 085 895 356 441 

20   - ebből EU 1 068 914 284 047 
21   - kötelező feladat 844 927 233 644 
22   - önként vállalt feladat 240 968 122 797 
23 4. Közhatalmi bevételek 84 659 88 061 
24   - kötelező feladat 84 659 88 061 
25   - önként vállalt feladat     
26   Jövedelemadók 95 95 
27   Magánszemélyek jövedelemadói 95 97 
28   Termékek és szolgáltatások adói                            81 431                                 87 964    
29   Vagyoni tipusú adók      
30   Értékesítési és forgalmi adók                             68 533                                 73 279    
31   Fogyasztási adók      
32   Gépjárműadók                            10 670                                 11 018    
33   Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók                               2 228                                   2 345    
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34   Egyéb közhatalmi bevételek                              3 133                                   1 322    
35 5. Működési bevételek 41 871 42 526 
36   - kötelező feladat 41 871 36 775 
37   - önként vállalt feladat   5 751 
38 6. Felhlamozási bevételek 0 386 
39   - kötelező feladat   386 
40   - önként vállalt feladat     
41 5. Működési célú átvett pénzeszközök 0 1 003 
42   - kötelező feladat     
43   - önként vállalt feladat   1003 
44 6. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 
45   - kötelező feladat     
46   - önként vállalt feladat     
47   Költségvetési bevételek összesen: 1 710 750 1 002 286 
48 7. Finanszírozási bevételek                          210 151                               299 242    
49   Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről                          146 452                               225 304    
50   - kötelező feladat 24 800 37 100 
51  - önként vállalt feladat 121 652 188 204 
52   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele                            39 014      

53  
Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele püi. 
Vállalkozástól                            19 800                                 27 700    

54   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele                            87 638                               197 604    

55 8. Belföldi értékpapírok bevételei                                    -        

56 9. Maradvány igénybevétele 63 699 73 938 
57   - működési pénzmaradvány 63 699 73 938 
58 10. Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 
59   Központi, irányító szervi támogatás     
60 11. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 
61   Bevételek összesen: 1 920 901 1 301 528 
62    - kötelező feladat pm. Nélkül 1 455 780 877 338 

63 
  

- önként vállalt feladat a tervezett pénzmaradvány 
nélkül össz.: 401 422 350 252 

64   KIADÁSOK     
65   Költségvetési kiadások 1 814 420 0 
66   - kötelező feladat 1 398 301 0 
67   - önként vállalt feladat 416 119 0 
68 1. Személyi juttatások 92 250 97 878 
69 2. Munkaadókat terhelő járulékok 14 465 14 210 
70 3. Dologi kiadások 146 600 138 051 
71 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 37 570 49 880 
72 5. Egyéb működési célú kiadások 83 348 103 921 
73   Működési célú kiadások államháztartáson belülre 6 620 3 935 
74   Működési célú kiadások államháztartáson kívülre 54 728 70 830 
75   Tartalékok 22 000 29 156 
76 6. Beruházások 1 132 185 401 575 
77 7. Felújítások 8 000 12 233 
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78 8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 68 56 954 

79   Egyéb felhalmozási célú kiadások államháztartáson 
belülre   56 856 

80   Egyéb felhalmozási célú kiadások államháztartáson 
kívülre 68 98 

81 7. Finanszírozási kiadások                          406 415                               426 826    

82   Hitel-, kölcsön visszafizetés államháztartáson 
kívülre                          120 448                               153 497    

83   - kötelező feladat 24 800 27 700 
84  - önként vállalt feladat 95 648 125 797 
85   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök visszafizetése                            13 010      

86 
 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök visszafizetése püi. 
Vállalkozástól                            19 800                                 27 700    

87   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök visszafizetése                            87 638                               125 797    
88 8. Belföldi értékpapírok kiadásai                                    -        
89 9. Belföldi finanszírozás kiadásai                          285 967                               273 329    
90   Központi, irányító szervi támogatás                          285 967                               273 329    
91 10. Külföldi finanszírozás kiadásai                                    -        
92   Kiadások összesen: 1 920 901 153 497 
93   - kötelező feladat 1 435 048 27 700 
94   - önként vállalt feladat 485 853 125 797 
95   Költségvetési létszámkeret  199 199 
96   - ebből közfoglalkoztatott 179 179 
97   Költségvetési létszámkeret 2014. június 1.-től   96 
98   - ebből közfoglalkoztatott   81 
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1/b. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 

 

Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. bevételei és kiadásai 

       adatok ezer Ft-ban 

  A B C D 
1 Sorsz. Megnevezés 2014. évi Eredeti Ei. 2014 évi módosított Ei. 
2 
3   BEVÉTELEK     

4 1. Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 

5   - kötelező feladat     

6   - önként vállalt feladat     

7   Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása     

8   Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása     

9   Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása     

10   Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása     

11   Működési célú központosított előirányzatok     

12   Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai     

13 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 7 532 

14   - kötelező feladat   7 532 

15   - önként vállalt feladat     

16   Elkülönített állami pénzalapból     

17   OEP finanszírozás     

18   Helyi önkormányzattól     

19 3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 

20   - ebből EU     

21   - kötelező feladat     

22   - önként vállalt feladat     

23 4. Közhatalmi bevételek 0 0 

24   - kötelező feladat     

25   - önként vállalt feladat     

26   Jövedelemadók 0 0 

27   Magánszemélyek jövedelemadói     

28   Termékek és szolgáltatások adói                                          -                                            -      

29   Vagyoni tipusú adók      

30   Értékesítési és forgalmi adók      

31   Fogyasztási adók      

32   Gépjárműadók     

33   Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók      

34   Egyéb közhatalmi bevételek                                          -                                            -      
35 5. Működési bevételek 218 1 650 
36   - kötelező feladat 218 1 650 
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37   - önként vállalt feladat     

38 6. Felhlamozási bevételek 0 111 

39   - kötelező feladat   111 

40   - önként vállalt feladat     

41 5. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 

42   - kötelező feladat     

43   - önként vállalt feladat     

44 6. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 

45   - kötelező feladat     

46   - önként vállalt feladat     

47   Költségvetési bevételek összesen: 218 9 293 

48 7. Finanszírozási bevételek                               111 841                               107 673    
49   Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről                                          -        

50   - kötelező feladat     

51  - önként vállalt feladat     

52   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele     

53  Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele püi. Vállalkozástól     

54   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele     

55 8. Belföldi értékpapírok bevételei                                          -        

56 9. Maradvány igénybevétele 0   
57   - működési pénzmaradvány     
58 10. Belföldi finanszírozás bevételei                               111 841                               107 673    
59   Központi, irányító szervi támogatás                                 111 841                                 107 673    
60 11. Külföldi finanszírozás bevételei 0   
61   Bevételek összesen: 111 059 116 966 
62    - kötelező feladat pm. Nélkül 111 059 116 966 

63 
  

- önként vállalt feladat a tervezett pénzmaradvány nélkül össz.:     

64   KIADÁSOK     
65   Költségvetési kiadások 111 059 116 966 
66   - kötelező feladat 111 059 116 966 
67   - önként vállalt feladat     
68 1. Személyi juttatások 71 903 76 142 
69 2. Munkaadókat terhelő járulékok 18 364 20 342 
70 3. Dologi kiadások 20 792 18 173 
71 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai     
72 5. Egyéb működési célú kiadások 0 510 
73   Működési célú kiadások államháztartáson belülre   510 
74   Működési célú kiadások államháztartáson kívülre     
75   Tartalékok     
76 6. Beruházások   1 799 
77 7. Felújítások     
78 8. Egyéb felhalmozási célú kiadások     
79   Egyéb felhalmozási célú kiadások államháztartáson belülre     
80   Egyéb felhalmozási célú kiadások államháztartáson kívülre     
81 7. Finanszírozási kiadások                                          -                                            -      
82   Hitel-, kölcsön visszafizetés államháztartáson kívülre                                          -                                            -      
83   - kötelező feladat     
84  - önként vállalt feladat     
85   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök visszafizetése     
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86 
 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök visszafizetése püi. Vállalkozástól     

87   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök visszafizetése     
88 8. Belföldi értékpapírok kiadásai                                          -                                            -      
89 9. Belföldi finanszírozás kiadásai 0 0 
90   Központi, irányító szervi támogatás     
91 10. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 
92   Kiadások összesen: 111 059 116 966 

93   - kötelező feladat 111 059 116 966 
94   - önként vállalt feladat     
95   Költségvetési létszámkeret  22 22 
96   - ebből közfoglalkoztatott 0 0 
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2. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 
  A B C D E F 
1 A 2014. ÉVI MŰKÖDÉSI ÉS FEJLESZTÉSI CÉLÚ BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK ALAKULÁSÁT BEMUTATÓ MÉRLEG 
2 adatok ezer Ft-ban 

3 Megnevezés 2014. évi Megnevezés 2014. évi  

4 
  eredeti 

előirányzat 
módosított 
előirányzat   eredeti 

előirányzat 
módosított 
előirányzat 

5 Működési bevételek 78 838    86 544    Személyi juttatások 281 394    292 182    

6 Közhatalmi bevételek 84 659    88 061    Munkaadókat terhelő járulékok 64 263    65 313    

7               Helyi adók 68 533    73 279    Dologi kiadások 230 232    212 950    

8               Gépjárműadó 40% 10 670    11 018    Működési célú kiadások ÁH-n belülre 6 620    6 598    

9               Egyéb sajátos bevételek  3 228    1 410    ÁH-on kívüli működési célú kiadások 54 728    70 830    

10 Egyes szociális feladatok kiegészítő támogatása 29 058    27 507    Ellátottak pénzbeli juttatásai 37 570    49 880    

11 Önkormányzatok működési és állami támogatása 294 881    313 218    Tartalék 22 000    29 156    

12 Működőképesség megőrző támogatás       56 217    35 462         

13 Működési clú támogatások  118 169    145 480          

14              Elkülönített állami pénzalap 92 965    117 221          

15              Önkormányzattól 8 233    4 489          

16              TB alapoktól 10 443    14 326          

17 Működési célú  bevételek összesen 661 822    696 272    Működési célú  kiadások összesen 696 807 726 909 

18 Pénzforgalom nélküli bevételek (pénzmaradvány-belső fin.) 63 699    65 938          

19 EU támogatás megelőlegező és likvid hitelek (külső finanszírozás)    107 438    9 400    EU támogatás megelőlegező és likvid  hitelek (külső finanszírozás)    107 438      

20 Működési célú  és műk. Célú finansz. bev. mindösszesen: 832 959    771 610    Működési célú és műk. Célú finansz. kiadások mindösszesen: 804 245 726 909 
21 Felhalmozási célú bevétel                       497    Felújítási kiadások ÁFÁ-val 8 000    12 383    

22 Felhalmozási  támogatás   EU-támogatásból 1 068 914    284 047    Beruházási kiadások ÁFÁ-val 1 132 545    403 712    

23 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel  Elkülönült áll. Pénzalap 8 531    1 404    Hosszú lejáratú hitel kamata     

24 Felhalmozási bevétel közp. költségvetésből  8 450    8 047    Felhalmozási célú kiadások ÁH-n belülre   56 856  

25 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök   1 003    Részvény vásárlás     

26 Felhalmozási célú támogatások-Adósságkonszolidáció   2 036          

27 Felhalmozási célú támogatások   60 907          

28 Támogatási kölcsön visszatérülése     Felhalmozási pénzeszköz átadás ÁH-n kívülre 68 98 

29 Felhalmozási célú bevételek összesen: 1 085 895    357 941    Felhalmozási célú kiadások 1 140 613 473 049 

30 Pénzforgalom nélküli bevétel(pénzmaradvány)belső fin.   8 000         

31 
Fejlesztési hitel felvétele EU pályázat önerő hitele  (külső 
finanszírozású hiány) 39 014    215 904     Finanszírozási kiadás(fejlesztési hitel visszaf.) 13 010    153 497    

32 Felhalmozási célú bevételek összesen 1 124 909    581 845    Felhalmozási célú kiadások összesen 1 153 623 626 546 

33 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 1 957 868    1 353 455    KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 1 957 868 1 353 455 



33 
 

3. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 
 
  A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U X 

1   
Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2014 évi bevételeinek alakulása – Önkormányzat 

adatok ezer Ft-ban 

2 
kötelező/ne
m kötelező 

Kiemelt előirányzatok Működési 
bevételek 

Közhatalmi 
bevételek 

Önkormányzatok 
működési 

támogatása 

Működési célú 
támogatások 

 államháztartáson 
belülről 

Felhalmozási célú 
támogatások 

államháztartáson 
belülről 

Felhalmozási célú 
támogatások 

államháztartáson 
kívülről 

Önkormányzatok 
felhalmozási 
támogatása 

Felhalmozási 
bevételek  

Finanszírozási 
bevételek Bevételek összesen 

3   

Megnevezés 

2014. 
évi 

előirán
yzat 

2014. 
évi 

mód. 
Előirán

yzat 

2014. 
évi  

előirán
yzat 

2014. évi 
mód. 

Előirány
zat 

2014. 
évi  

előirán
yzat 

2014. évi 
mód. 

Előirány
zat 

2014. 
évi  

előirán
yzat 

2014. évi 
mód.  

Előirány
zat 

2014. 
évi 

előirán
yzat 

2014. évi 
mód. 

Előirány
zat 

2014. évi 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
évi  

előirán
yzat 

2014. évi 
mód. 

Előirány
zat 

2014. 
évi  

előirán
yzat 

2014. évi 
mód. 

Előirány
zat 

2014. 
évi 

 
előirány

zat 

2014. évi 
mód. 

 
Előirány

zat 

2014. 
évi  

előirán
yzat 

2014. évi 
mód.  

Előirány
zat 

4 kötelező Iparűzési adó     68 533  73 279                              68 533 73 279 

5 kötelező Termőföld bérbeadás     95  97                              95 97 

6 kötelező Gépjárműadó 40 %     10 670  11 018                              10 670 11 018 

7 kötelező Talajterhelési díj     2 228  2 345                              2 228 2 345 

8 kötelező Egyéb közhatalmi bevételek     2 163  276                              2 163 276 

9 kötelező Pótlékok, bírságok     970  1 037                              970 1 037 

10 nem kötelező 
KEOP-2012-4.10/A Helyi hő és villamosigény megújuló energiaf. - 
Műv.Ház                 14 280  16 173              3 057  655  17 337 16 828 

11 nem kötelező 
KEOP-2012-4.10/A Helyi hő és villamosigény megújuló energiaf. - 
Iskola                 13 682  15 587              2 843  526  16 525 16 113 

12 nem kötelező 
KEOP-2012-4.10/A Helyi hő és villamosigény megújuló energiaf. -
Uszoda                 46 655  2 950              10 297  2 507  56 952 5 457 

13 nem kötelező Kamera rendszer kiépítése                 8 450  8 047                  8 450 8 047 

14 kötelező Szennyvíz beruházás IV. ütem 23 000  5 210              836 396  169 297        3 970      5 000  0  864 396 178 477 

15 nem kötelező KEOP-2012-5.5.0/A Épületenergetikai fejlesztések                 157 901  78 840              105 455  184 516  263 356 263 356 

16 kötelező Likvid hitel                                 19 800  27 700  19 800 27 700 

17 kötelező Önkormányzati hivatal működésének támogatása         81 478  81 479                        9 400  81 478 90 879 

18 kötelező 
Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának 
támogatása         7 575  7 575                          7 575 7 575 

19 kötelező Közvilágítás fenntartásának támogatása         12 149  12 149                          12 149 12 149 

20 kötelező Köztemető fenntartásával kapcsolatos feladatok támogatása         100  100                          100 100 

21 kötelező Közutak fenntartásának támogatása         6 118  6 118                          6 118 6 118 

22 kötelező Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ártalmatlanítása         68  68                          68 68 

23 kötelező Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása         9 560  9 560                          9 560 9 560 

24 kötelező Óvodapedadógusok bértámogatása         63 269  62 034                          63 269 62 034 

25 kötelező Óvodaműködtetési támogatás         7 224  7 037                          7 224 7 037 

26 kötelező Óvodai, iskolai étkeztetés támogatása         45 939  45 939                          45 939 45 939 

27 kötelező Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz         6 180  6 180                          6 180 6 180 

28 kötelező Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása         15 604  15 731                          15 604 15 731 

29 nem kötelező 
A települési önkormányzatok szociáis szakosított ellátási feladatok 
tám.         32 274  32 497                          32 274 32 497 

30 kötelező Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása         4 305  4 305                          4 305 4 305 

31 kötelező 
Települési önkormányzatok köznevelési feladatainak egyéb 
támogatása - Köznevelési intézmények kiegészítő támogatása         2 560  2 560                          2 560 2 560 

32 kötelező Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása         478  478                          478 478 

33 kötelező Szociális feladatok kiegészítő támogatása         29 058  27 507                          29 058 27 507 

34 kötelező 
Pénzeszköz átvétel munkaügyi Központtól START programra 
(értékteremtő)             68 742  96 035  8 255  1 128                  76 997 97 163 

35 kötelező Pénzeszköz átvétel OEP-től             10 443  14 326                      10 443 14 326 

36 kötelező Pénzeszköz  átvétel helyi önkormányzattól              8 233  4 489                      8 233 4 489 

37 nem kötelező Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás   5 751          5 328  0                      5 328 5 751 

38 kötelező Önkormányzat bérbeadás, város és községgazdálkodás m.n.s. szolg.  10 810  22 413                            386      10 810 22 799 

39 nem kötelező Shéner Mihály szobor felállítása pályázat              1 200  0    1 200                  1 200 1 200 

40 kötelező Működőképességet megőrző támogatás         56 217  35 462                          56 217 35 462 

41 kötelező Óvodai étkeztetés 3 121  3 136                                  3 121 3 136 

42 kötelező Iskolai étkeztetés 4 436  5 512                                  4 436 5 512 

43 kötelező Téli közmunka képzéssel 2013.11.01-2014.04.30 24 fős 504  504          10 622  7 289  152  152                  11 278 7 945 
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44 kötelező Téli közmunka képzés nélkül 2013.12.01-2014.04.30 57 fős              11 603  11 818  124  124                  11 727 11 942 

45 kötelező Téli közmunka képzés nélkül 2013.12.01-2014.04.30 10 fős              1 998  2 079                      1 998 2 079 

46 kötelező Adósságkonszolidáció 2014                           2 036          0 2 036 

47 kötelező Dél-Békési Ivóvízminőség-javító Önk. Társulás BM önerő támogatása                           56 856          0 56 856 

48 kötelező Kompenzáció           3 736                          0 3 736 

49 kötelező Szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazati pótlék           3 101                          0 3 101 

50 kötelező E-útdíj bevezetése miatti támogatás bevételekiesés miatt           520                          0 520 

51 kötelező Lakossági közműfejl. Támogatása                           81          0 81 

52 kötelező Nyári gyermekétkeztetés támogatása           3 750                          0 3 750 

53 kötelező Átmeneti ivóvízellátás           2 020                          0 2 020 

54 kötelező NRSZH támogatása (REHAB)               1 646                      0 1 646 

55 kötelező Erzsébet utalvány            3 660                          0 3 660 

56 kötelező Idegenforgalmi adó       9                              0 9 

57 kötelező Magyarország szeretlek           425                          0 425 

58 nem kötelező Gútai emlékmű támogatása                       1 003              0 1 003 

59 kötelező Tüzifa támogatás           2 196                          0 2 196 

60   Alaptevékenység bevételei összesen 41 871 42 526 84 659 88 061 380 156 376 187 118 169 137 682 1 085 
895 293 498 0 1 003 0 62 943 0 386 146 452 225 304 1 857 

202 1 227 590 

61   Kötelező feladatok: 41 871 36 775 84 659 88 061 347 882 343 690 111 641 137 682 844 927 170 701 0 0 0 62 943 0 386 24 800 37 100 
1 455 

780 877 338 

62   Nem kötelező: 0 5 751 0 0 32 274 32 497 6 528 0 240 968 122 797 0 1 003 0 0 0 0 121 652 188 204 401 422 350 252 

63   Medgyesegyházai Közös Önkormányzati Hivatal 218 1 650 0 0 0 0 0 7 532 0 0 0 0 0 0 0 111 0 0 218 9 293 

64 kötelező Kötelező 218 1 650           7 532               111     218 9 293 

65 nem kötelező Nem kötelező                                       0 

66   Varázserdő Óvoda Medgyesegyháza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

67 kötelező Kötelező                                       0 

68 nem kötelező Nem kötelező                                       0 

69   Gondozási Központ Medgyesegyháza 36 749 42 368 0 0 0 0 0 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 749 42 634 

70 kötelező Kötelező 10 835 11 977                                 10 835 11 977 

71 nem kötelező Nem kötelező 25 914 30 391           266                     25 914 30 657 

72   Összesen 78 838 86 544 84 659 88 061 380 156 376 187 118 169 145 480 1 085 
895 293 498 0 1 003 0 62 943 0 497 146 452 225 304 1 894 

169 1 279 517 

73                                             

74   Kötelező mindösszesen: 52 924 50 402 84 659 88 061 347 882 343 690 111 641 145 214 844 927 170 701 0 0 0 62 943 0 497 24 800 37 100 
1 466 

833 898 608 

75   Nem kötelező mindösszesen: 25 914 36 142 0 0 32 274 32 497 6 528 266 240 968 122 797 0 1 003 0 0 0 0 121 652 188 204 427 336 380 909 

76   Mindösszesen: 78 838 86 544 84 659 88 061 380 156 376 187 118 169 145 480 
1 085 

895 293 498 0 1 003 0 62 943 0 497 146 452 225 304 
1 894 

169 1 279 517 
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3/a. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 
 A B C D E F G H I J K L 

1 
Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2014. évi bevételeinek alakulása - Medgyesegyházai közös Önkormányzati Hivatal 

adatok ezer Ft-ban 

2 

kötelező/n
em 

kötelező 

Kiemelt 
előirányzato

k 

Működési 
bevételek 

Felhalmoz
ási 

bevételek 

Közhatalm
i bevételek 

Állami 
támogatás

ok 

Működési 
célú 

támogatások 
államháztartá
son belülről 

Felhalmozási 
célú 

támogatások 
államháztartá
son belülről 

Működési 
célra 
átvett 

pénzeszköz
ök 

Felhalmoz
ási célra 

átvett 
pénzeszköz

ök 

 
Finanszíroz

ási 
bevételek - 
Támogatás 
működésre 

Bevételek 
összesen 

3   

Szakfeladat 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014
. évi 
mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014
. évi 
mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014
. évi 
mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014
. évi 
mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014
. évi 
mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014
. évi 
mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014
. évi 
mód. 
Ei. 

4 kötelező 
Önkormányzati 
jogalkotás                                 17 442 17 

954 17 442 17 
954 

5 kötelező 

Önkormányzati 
igazgatási 
tevékenység 

218 1 650   111           3600             82 878 77 
135 83 096 82 

496 

6 kötelező 
Önk. igazgatás - 
Pusztaottlaka                                 10 521 11 

036 10 521 11 
036 

7 kötelező 

Országgyűlési 
képviselő 
választás április 
6. 

                  1166               449 0 1 615 

8 kötelező 
EU parlamenti 
választás                   1083               485 0 1 568 

9 kötelező 
Önkormányzati 
választás                   1319               480 0 1 799 

10 kötelező 

Nemzetiségi 
önkorm 
választás 

                  364               134 0 498 

11   
Alaptevékenysé

g összesen 218 1 650 0 111 0 0 0 0 0 7 532 0 0 0 0 0 0 110 841 107 
673 

111 
059 

116 
966 

12   Kötelező: 218 1 650 0 111 0 0 0 0 0 7 532 0 0 0 0 0 0 110 841 
107 
673 

111 
059 

116 
966 

13   Nem kötelező: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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3/b. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 
  A B C D E F G H I J K L M N O P Q R 

1   
Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2014. évi bevételeinek alakulása - Gondozási Központ 

adatok ezer Ft-ban 

2 

Kötelező
/nem 

kötelező 

Kiemelt 
előirányzatok Működési bevételek Közhatalmi bevételek 

Működési célú 
támogatások 

államháztartáson 
belülről 

Felhalmozási célú 
támogatások 

államháztartáson 
belülről 

Működési célra átvett 
pénzeszközök 

Felhalmozási célra 
átvett pénzeszközök 

 Finanszírozási 
bevételek - 
Támogatás 
működésre 

Bevételek összesen 

3   

Szakfeladat 
2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

4 kötelező 
Háziorvosi 
alapellátás 

                           
97    

                         
350                                            

11 220    
                      

9 707    
           11 

317    
   10 
057    

5 
nem 

kötelező Ügyeleti ellátás                             
2 017                   2 

017    
           

-      

6 kötelező 
Fogorvosi 
alapellátás                                                  

173    
                         

212    
                

173    
        

212    

7 
nem 

kötelező Egészségügyi labor                              
13                                              

3 025    
                      

2 517    
             3 

025    
     2 
530    

8 kötelező 

Család és 
nővédelmi eü. 
gondozás 

                                      
6 614    

                      
7 047    

             6 
614    

     7 
047    

9 kötelező 

Ifjúsági- 
egészségügyi 
gondozás 

                                                 
480    

                         
480    

                
480    

        
480    

10 
nem 

kötelező 

Időskorúak 
bentlakásos szoc. 
ell.  

                    
25 914    

                    
25 050                                   

266                                    
37 231    

                    
34 546    

           63 
145    

   59 
862    

11 kötelező 
Idősek nappali 
ellátása                                

4                                              
9 158    

                      
8 949    

             9 
158    

     8 
953    

12 kötelező 
Gyermekjóléti 
szolgáltatás                                               

2 424    
                      

2 680    
             2 

424    
     2 
680    

13 kötelező Szociális étkeztetés                     
10 694    

                    
10 236                                             

4 380    
                      

4 986    
           15 

074    
   15 
222    

14 kötelező 
Házi 
segítségnyújtás 

                           
44                                                

6 937    
                      

7 395    
             6 

981    
     7 
395    

15 
nem 

kötelező 

Jelzőrendszeres 
házi 
segítségnyújtás 

                        
5 328                                              

5 722    
                      

2 121    
             5 

722    
     7 
449    

16 kötelező Családsegítség                                
3                                              

4 163    
                      

4 389    
             4 

163    
     4 
392    

17 kötelező 
Vagyongazdálkodá
si feladatok                         

1 384                            
338    

                   
-      

     1 
722    

18   
Alaptevékenység 

összesen 
           36 

749    
           42 

368    
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                

266    
   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      
                   

-      
           93 

544    
           85 

367    
         130 

293    
 128 
001    

19   Kötelező              10 
835    

             11 
977    

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-   

                   
-      

                   
-      

             45 
549    

             46 
183    

             56 
384    

     58 
160    

20   Nem kötelező              25 
914    

             30 
391    

                   
-      

                
-      

                   
-      

                 
266    

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

                   
-      

             47 
995    

             39 
184    

             73 
909    

     69 
841    
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3/c. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 

 
  A B C D E F G H I J K L M N O P Q R 

1   
Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2014. évi bevételeinek alakulása - Varázserdő Óvoda 

adatok ezer Ft-ban 

2 

Kötelez
ő/nem 

kötelező 
Kiemelt előirányzatok Működési 

bevételek 
Közhatalmi 
bevételek 

Működési célú 
támogatások 

államháztartáson 
belülről 

Felhalmozási célú 
támogatások 

államháztartáson 
belülről 

Működési célra 
átvett pénzeszközök 

Felhalmozási 
célra átvett 

pénzeszközök 

 Finanszírozási 
bevételek - 
Támogatás 
működésre 

Bevételek 
összesen 

3   

Szakfeladat 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. évi 
eredeti 

Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

4 kötelező Óvodai nevelés, ellátás                          80 901    79 620    80 901    79 620    

5 
nem 
kötelező 

TÁMOP-3.2.11/10-1-2010-
0220 pályázat utóköv                                       

681    
              

669    
        

681    
             

669    

6   Alaptevékenység összesen           
-      

          
-      

               
-      

               
-      

               
-      

               
-      

              
-      

              
-      

                  
-      

                  
-      

               
-      

               
-      81 582    80 289    81 582    80 289    

7   Kötelező           
-      

          
-      

               
-      

               
-      

               
-      

               
-      

              
-      

              
-      

                  
-      

                
-      

               
-      

               
-      80 901      79 620    80 901    79 620    

8   Nem kötelező           
-      

          
-      

               
-      

               
-      

               
-      

               
-      

        
-      

              
-      

                  
-      

                  
-      

               
-      

               
-      

              
681    

              
669    

         
681    

              
669    
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4. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 
 

  A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB AC AD AE AF 

1   
Az Önkormányzat 2014. évi kiadások kiemelt előirányzatonként 

adatok ezer Ft-ban 

2 

kötelező/n
em 

kötelező 

Kiemelt 
előirányzatok Személyi juttatások Szociális 

hozzájárulási adó Dologi kiadások Önkormányzat által 
folyósított ellátások 

Egyéb működési 
célú kiadások ÁH-n 

kívülre 

Egyéb működési 
célú kiadás ÁH-n 

belülre 

Felhalmozási célú 
kiadás ÁH-n kívülre 

Egyéb Felhlamozási 
célú kiadás Beruházások Felújítások Tartalék Finanszírozási 

kiadások 
Önkormányzat 

Összesen 

Finanszírozási 
kiadás Ktgvetési 

szerveknek 
Kiadások összesen 

3   

Szakfeladat/Felad
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

2014. 
előirányz

at 

2014. évi 
mód. 

Előirányz
at 

4 
nem 

kötelező Polgármesteri keret   205     1 000 592       4 010                             1 000 4 807     1 000 4 807 

5 kötelező 
Víztermelés, 
kezelés            2 000 5 177                     1 600 452             3 600 5 629     3 600 5 629 

6 kötelező 

Szennyvízberuházá
s IV. ütem és 
szennyvízkezelés 

  10     500 76                     859 396 190 695   887     5 000   864 896 191 668     864 896 191 668 

7 kötelező 

Közutak 
üzemeltetése, 
fenntartása 

        4 000 0                                     4 000 0     4 000 0 

8 kötelező 
Lakóingatlanok 
bérbe adása         623 177                                     623 177     623 177 

9 kötelező 

Nem lakóingatlan 
bérbeadása, 
üzemeltetése 

        895 1 302                       483 8 000 8 400         8 895 10 185     8 895 10 185 

10 
nem 

kötelező 

KEOP-2012-
5.5.0/A 
Épületenergetikai 
fejlesztések  

        7 741 4 173           40         176 700 159 428         82 046 113 008 266 487 276 649     266 487 276 649 

11 
nem 

kötelező 

KEOP-2012-
4.10/A Helyi hő és 
viillamosigény 
megújuló energiaf. 
-Művelődési Ház 

        396 27                     16 018 16 030         935 771 17 349 16 828     17 349 16 828 

12 
nem 

kötelező 

KEOP-2012-
4.10/A Helyi hő és 
viillamosigény 
megújuló energiaf. 
-Iskola 

        384 16                     15 446 15 478         795 619 16 625 16 113     16 625 16 113 

13 
nem 

kötelező 

KEOP-2012-
4.10/A Helyi hő és 
viillamosigény 
megújuló energiaf. 
-Uszoda 

        867 96           130         51 932 0         3 422 2 949 56 221 3 175     56 221 3 175 

14 kötelező Üzemorvosi díj         1 054 512                                     1 054 512     1 054 512 

15 kötelező Közvilágítás         10 933 10 193                       740             10 933 10 933     10 933 10 933 

16 
nem 

kötelező 
Kamerarendszer 
kiépítése           151                     0           8 450 8 450 8 450 8 601     8 450 8 601 

17 kötelező 
Likvid hitel 
visszafizetése                                             19 800 27 700 19 800 27 700     19 800 27 700 

18 
nem 

kötelező 
Költségvetési 
tartalék                                         22 000 29 156     22 000 29 156     22 000 29 156 

19 
nem 

kötelező 
Önkormányzati 
segély             2 000 2 000                                 2 000 2 000     2 000 2 000 

20 
nem 

kötelező 
Szemétszállítási 
kedvezmény             323 297                                 323 297     323 297 

21 
nem 

kötelező 
Bursa hungarica 
ösztöndíj             320 300                                 320 300     320 300 

22 
nem 

kötelező Egyéb ösztöndíj             60 80                                 60 80     60 80 

23 
nem 

kötelező 
Tüzifa támogatás, 
hulladék szállítás             422 422                                 422 422     422 422 

24 kötelező Közgyógyellátás             125 151                                 125 151     125 151 

25 kötelező Köztemetés             300 300                                 300 300     300 300 

26 
nem 

kötelező 

Civil szervezetek 
működési 
támogatása 

                4 000 2 140                             4 000 2 140     4 000 2 140 

27 kötelező 
Egyéb 
közfoglalkoztatás 4 724 8 582 1 276 1 183 2 000 189           78                         8 000 10 032     8 000 10 032 

28 kötelező 

Téli és egyéb 
értékteremtő 
közfoglalkoztatás 

53 362 50 831 7 204 6 709 8 176 13 090                     8 255 1 128             76 997 71 758     76 997 71 758 

29 
nem 

kötelező 
Zöldterület 
koncepció         9 500 0                                     9 500 0     9 500 0 

30 kötelező 

KÉSZ Kft. 
Működési 
támogatása 
közművelődési 
feladatokra 

                19 313 19 313                             19 313 19 313     19 313 19 313 
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31 
nem 

kötelező 

KÉSZ Kft. 
Működési 
támogatása nem 
kötelező 
feladatokra 

                28 415 28 415                             28 415 28 415     28 415 28 415 

32 kötelező 

Önkormányzat 
üzemeltetési 
feladatok város-és 
községgazdálkodás 
feladatból 

  5 417   1 123 20 700 23 094           570           1 523             20 700 31 727     20 700 31 727 

33 
nem 

kötelező 
Gútai emlékhely 
létesítése                                 1 000 12 700             1 000 12 700     1 000 12 700 

34 
nem 

kötelező 
Schéner Mihály 
szobor felállítása           4                     1 714 1 714             1 714 1 718     1 714 1 718 

35 kötelező 
Köztemető 
fenntartás         156 156                                     156 156     156 156 

36 kötelező 

Általános Iskola - 
Építményüzemeltet
és 

10 336 9 359 2 768 1 957 18 837 11 022       380               828   2 946         31 941 26 492     31 941 26 492 

37 
nem 

kötelező 

Általános Iskola - 
TÁMOP 
utókövetés 

        120 120                                     120 120     120 120 

38 kötelező 

Medgyesegyházi 
Vízmű Nonprofit 
Kft -
Településüzemeltet
ési feladatokra 

                3 000 12 020                             3 000 12 020     3 000 12 020 

39 kötelező 
Óvodai 
gyermekétkeztetés         13 964 13 437                                     13 964 13 437     13 964 13 437 

40 kötelező 
Iskolai 
gyermekétkeztetés         39 531 42 409                                     39 531 42 409     39 531 42 409 

41 kötelező 

Közműfejlesztés, 
szennyvízelvezetés 
támogatása 

          31                 68 98                 68 129     68 129 

42 kötelező 

Helyi 
önkormányzatnak 
átadott pe. 
Intézményi társulás 
megszűnése miatt, 
Ivóvízmin. 
Társulás részére 

                    4 743 0   56 856                     4 743 56 856     4 743 56 856 

43 kötelező 

Dél-Békési 
Kistérség Többcélú 
Társulásának 
átadott pe. - belső 
ellenőrzési 
feladatokra 

                    706 706                         706 706     706 706 

44 
nem 

kötelező 

Dél-Békési 
Kistérség Többcélú 
Társulásának 
átadott pe. - tagdíj 

                    1 171 1 171                         1 171 1 171     1 171 1 171 

45 kötelező 

Rendszeres 
szociális segély 
"aktív korú" 

          63 4 309 4 246                             
    

4 309 4 309 
    

4 309 4 309 

46 kötelező 

Rendszeres 
szociális segély 
"egészségkárosodot
t aktív korú" 

            616 616                             

    

616 616 

    

616 616 

47 kötelező 
Lakásfenntartási 
támogatás           21 13 500 13 479                                 13 500 13 500     13 500 13 500 

48 kötelező 

Foglalkoztatást 
helyettesítő 
támogatás 

          152 15 595 18 080                             
    

15 595 18 232 
    

15 595 18 232 

49 kötelező 

Téli közmunka 
képzéssel 
2013.11.01-
2014.04.30 24 fős 

9 060 8 343 1 223 1 201   9                                     10 283 9 553     10 283 9 553 

50 kötelező 

Téli közmunka 
képzés nélkül 
2013.12.01.-
2014.04.30 57 fős 

11 741 12 031 1 585 1 618 2 541 2 127                     124 376             15 991 16 152     15 991 16 152 

51 kötelező 

Téli közmunka 
képzés nélkül 
2013.12.01.-
2014.04.30 57 fős 

3 027 3 100 409 419 682 877                                     4 118 4 396     4 118 4 396 

52 
nem 

kötelező 

Jelzőrendszeres 
házi 
segítségnyújtás 
továbbszámlázott 
szolgáltatások 
alapján 

          5 328                                     0 5 328     0 5 328 

53 kötelező 

Hulladékgazdálkod
ás - Békés Manifest 
kölcsön 

                  4 552                             0 4 552     0 4 552 

54 
nem 

kötelező 

Város- és 
községgazdálkodás 
-HPV elleni 
védőoltás 

          480                                     0 480     0 480 

55 
nem 

kötelező Ügyeleti díj           2 017                                     0 2 017     0 2 017 
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56 kötelező 
Óvodáztatási 
támogatás               300                                 0 300     0 300 

57 kötelező 
Nyári 
gyermekétkeztetés               3 751                                 0 3 751     0 3 751 

58 kötelező Erzsébet utalvány               3 660                                 0 3 660     0 3 660 

59 kötelező 
Állami támogatás 
visszafizetése           7           1 240                         0 1 247     0 1 247 

60 kötelező 

Háziorvosi 
feladatok 
finanszírozása 

          240                                     0 240     0 240 

61 kötelező 
Magyarország 
szeretlek           686                                       686     0 686 

62 kötelező Tűzifa               2 198                                   2 198     0 2 198 

63   
Alaptevékenység 

összesen 92 250 97 878 14 465 14 210 146 600 138 051 37 570 49 880 54 728 70 830 6 620 3 935 0 56 856 68 98 1 132 
185 401 575 8 000 12 233 22 000 29 156 120 448 153 497 1 634 

934 
1 028 

199 0 0 1 634 
934 

1 028 
199 

64   Kötelező 92 250 97 673 14 465 14 210 126 592 125 047 34 445 46 781 22 313 36 265 5 449 2 594 0 56 856 68 98 869 375 196 225 8 000 12 233 0 0 24 800 27 700 
1 197 

757 615 682 0 0 
1 197 

757 615 682 

65   Nem kötelező 0 205 0 0 20 008 13 004 3 125 3 099 32 415 34 565 1 171 1 341 0 0 0 0 262 810 205 350 0 0 22 000 29 156 95 648 125 797 437 177 412 517 0 0 437 177 412 517 

66   

Medgyesegyházai 
Közös 
Önkormányzati 
Hivatal 

71 903 76 142 18 364 20 342 20 792 18 173 0 0 0 0 0 510 0 0 0 0 0 1 799 0 0 0 0 0 0 0 0 110 841 107 673 111 059 116 966 

67 kötelező Kötelező 71 903 76 142 18 364 20 342 20 792 18 173           510           1 799                     111 059 116 966 

68 
nem 

kötelező Nem kötelező                                                 0       0 0 

69   

Varázserdő 
Óvoda 
Medgyesegyháza 

58 855 59 235 15 770 15 133 6 597 4 821 0 0 0 0 0 847 0 0 0 0 360 103 0 150 0 0 0 0 0 0 81 582 80 289 81 582 80 289 

70 kötelező Kötelező 58 441 58 829 15 658 15 023 6 442 4 668           847         360 103   150                 80 901 79 620 

71 
nem 

kötelező Nem kötelező 414 406 112 110 155 153                                             681 669 

72   

Gondozási 
Központ 
Medgyesegyháza 

58 386 58 927 15 664 15 628 56 233 51 905 0 0 0 0 0 1 306 0 0 0 0 0 235 0 0 0 0 0 0 0 0 93 544 85 367 85 367 128 001 

73 kötelező Kötelező 23 510 24 884 6 248 6 063 26 616 26 038           1 139           36                     46 183 58 160 

74 
nem 

kötelező Nem kötelező 34 876 34 043 9 416 9 565 29 617 25 867           167           199                     39 184 69 841 

75   Összesen 281 394 292 182 64 263 65 313 230 222 212 950 37 570 49 880 54 728 70 830 6 620 6 598 0 56 856 68 98 1 132 
545 403 712 8 000 12 383 22 000 29 156 120 448 153 497 1 634 

934 
1 028 

199 285 967 273 329 1 912 
942 

1 353 
455 

76                                                                 

77   
Kötelező 
mindösszesen: 246 104 257 528 54 735 55 638 180 442 173 926 34 445 46 781 22 313 36 265 5 449 5 090 0 56 856 68 98 869 735 198 163 8 000 12 383 0 0 24 800 27 700 

1 197 
757 615 682     

1 435 
900 870 428 

78   
Nem kötelező 
mindösszesen: 35 290 34 654 9 528 9 675 49 780 39 024 3 125 3 099 32 415 34 565 1 171 1 508 0 0 0 0 262 810 205 549 0 0 22 000 29 156 95 648 125 797 437 177 412 517     477 042 483 027 

79   Mindösszesen: 281 394 292 182 64 263 65 313 230 222 212 950 37 570 49 880 54 728 70 830 6 620 6 598 0 56 856 68 98 
1 132 

545 403 712 8 000 12 383 22 000 29 156 120 448 153 497 
1 634 

934 
1 028 

199     
1 912 

942 
1 353 

455 
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4/a. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez
 
1 A B C D E F G H I J K L 

2 
Gondozási Központ 2014. évi kiadások kiemelt előirányzatonként 

adatok ezer Ft-ban

3 

Kötel
ező/n
em 

kötele
ző 

Kiemelt 
előirányzatok 

Személyi 
juttatások 

Szociális 
hozzájárul

ási adó 

Dologi 
kiadások 

Önkormá
nyzat által 
folyósított 
ellátások 

Egyéb 
működési 

célú 
kiadások 

Beruházáso
k 

Felújításo
k Tartalék 

Finanszíro
szási 

kiadások 
Összesen 

4   

Szakfeladat 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

erede
ti Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

5 
kötelez
ő 

Háziorvosi 
alapellátás 2 388 1 961 641 541 8 288 7 437     110  8       11 

317 10 057

6 

nem 
kötelez
ő 

Ügyeleti ellátás     2 017 0               2 017 0

7 
kötelez
ő 

Fogorvosi 
alapellátás     173 212               173 212

8 

nem 
kötelez
ő 

Egészségügyi 
labor 1 819 1 909 491 389 734 119     113         3 044 2 530

9 
kötelez
ő 

Család és 
nővédelmi eü. 
gondozás 

4 128 4 625 1 115 1 277 1 371 1 133        12       6 614 7 047

10 
kötelez
ő 

Ifjúsági- 
egészségügyi 
gondozás 

    480       480         480 480

11 

nem 
kötelez
ő 

Időskorúak 
bentlakásos szoc. 
ell. 

29 
544

27 
016 7 977 7 869 25 

605
24 

725     54  198       63 
126 59 862

12 
kötelez
ő 

Idősek nappali 
ellátása 5 028 5 194 1 325 1 238 2 805 2 331     174  16       9 158 8 953

13 
kötelez
ő 

Gyermekjóléti 
szolgáltatás 1 708 1 962 461 534 255 184               2 424 2 680

14 
kötelez
ő 

Szociális 
étkeztetés 2 145 2 169 579 440 12 

350
12 

613               15 
074 15 222

15 
kötelez
ő 

Házi 
segítségnyújtás 5 277 5 746 1 361 1 159 343 115     375         6 981 7 395

16 

nem 
kötelez
ő 

Jelzőrendszeres 
házi 
segítségnyújtás 

3 513 5 118 948 1 307 1 261 1 023        1       5 722 7 449

17 
kötelez
ő Családsegítség 2 836 3 227 766 874 561 291               4 163 4 392

18 
kötelez
ő 

Vagyongazdálkod
ási feladatok      1 722               0 1 722

19   
Alaptevékenység 

összesen 
58 

386
58 

927
15 

664
15 

628
56 

243
51 

905 0 0 0 1 306 0 235 0 0 0 0 0 0 130 
293

128 
001

20   Kötelező 
23 

510
24 

884 6 248 6 063
26 

626
26 

038 0 0 0 1 139 0 36 0 0 0 0 0 0
56 

384 58 160

21   Nem kötelező 
34 

876
34 

043 9 416 9 565
29 

617
25 

867 0 0 0 167 0 199 0 0 0 0 0 0
73 

909 69 841

22   
Engedélyezett 
létszám                                      29,5 30,0

23   

ebből: 
közfoglalkoztatott
:                                     0  
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4/b. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 

1   
Gondozási Központ 2014. évi kiadások kiemelt előirányzatonként 

adatok ezer Ft-ban 

2 
Kötelező/nem 

kötelező 

Kiemelt 
előirányzatok 

Személyi 
juttatások 

Szociális 
hozzájárulási 

adó 
Dologi kiadások 

Önkormányzat 
által folyósított 

ellátások 

Egyéb működési 
célú kiadások Beruházások Felújítások Tartalék Finanszíroszási 

kiadások Összesen 

3   

Szakfeladat 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. évi 
eredeti Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi mód. 

Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. évi 
mód. Ei. 

4 kötelező 
Háziorvosi 
alapellátás 2 388 1 961 641 541 8 288 7 437       110   8             11 317 10 057 

5 nem kötelező Ügyeleti ellátás         2 017 0                         2 017 0 

6 kötelező Fogorvosi alapellátás         173 212                         173 212 

7 nem kötelező Egészségügyi labor 1 819 1 909 491 389 734 119       113                 3 044 2 530 

8 kötelező 
Család és nővédelmi 
eü. gondozás 4 128 4 625 1 115 1 277 1 371 1 133           12             6 614 7 047 

9 kötelező 

Ifjúsági- 
egészségügyi 
gondozás 

        480         480                 480 480 

10 nem kötelező 
Időskorúak 
bentlakásos szoc. ell. 29 544 27 016 7 977 7 869 25 605 24 725       54   198             63 126 59 862 

11 kötelező 
Idősek nappali 
ellátása 5 028 5 194 1 325 1 238 2 805 2 331       174   16             9 158 8 953 

12 kötelező 
Gyermekjóléti 
szolgáltatás 1 708 1 962 461 534 255 184                         2 424 2 680 

13 kötelező Szociális étkeztetés 2 145 2 169 579 440 12 350 12 613                         15 074 15 222 

14 kötelező Házi segítségnyújtás 5 277 5 746 1 361 1 159 343 115       375                 6 981 7 395 

15 nem kötelező 
Jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás 3 513 5 118 948 1 307 1 261 1 023           1             5 722 7 449 

16 kötelező Családsegítség 2 836 3 227 766 874 561 291                         4 163 4 392 

17 kötelező 
Vagyongazdálkodási 
feladatok           1 722                         0 1 722 

18   
Alaptevékenység 

összesen 58 386 58 927 15 664 15 628 56 243 51 905 0 0 0 1 306 0 235 0 0 0 0 0 0 130 293 128 001 

19   Kötelező 23 510 24 884 6 248 6 063 26 626 26 038 0 0 0 1 139 0 36 0 0 0 0 0 0 56 384 58 160 

20   Nem kötelező 34 876 34 043 9 416 9 565 29 617 25 867 0 0 0 167 0 199 0 0 0 0 0 0 73 909 69 841 

21   
Engedélyezett 
létszám                                      29,5 30,0 

22   
ebből: 
közfoglalkoztatott:                                     0   
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4/c. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 

  A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V 

1   Varázserdő Óvoda 2014. évi kiadások kiemelt előirányzatonként 

2 

Kötele
ző/nem 
kötelez
ő 

Kiemelt 
előirányzatok 

Személyi 
juttatások 

Szociális 
hozzájárulási 

adó 

Dologi 
kiadások 

Önkormányz
at által 

folyósított 
ellátások 

Egyéb 
működési célú 

kiadások 
Beruházások Felújítások Tartalék Finanszíroszá

si kiadások Összesen 

3   

Szakfeladat 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredeti 
Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

2014. 
évi 

eredet
i Ei. 

2014. 
évi 

mód. 
Ei. 

4 
kötelez
ő 

Óvodai nevelés, 
ellátás 

58 
441 

58 
829 

15 
658 

15 
023 6 442 4 668       847 360 103   150         80 

901 
79 

620 

5 

nem 
kötelez
ő 

TÁMOP-3.2.11/10-1-
2010-0220 pályázat 
utókövetés 

414 406 112 110 155 153                         681 669 

6   Alaptevékenység 
összesen 

58 
855 

59 
235 

15 
770 

15 
133 6 597 4 821 0 0 0 847 360 103 0 150 0 0 0 0 81 

582 
80 

289 

7   Kötelező 58 
441 

58 
829 

15 
658 

15 
023 6 442 4 668 0 0 0 847 360 103 0 150 0 0 0 0 

80 
901 

79 
620 

8   Nem kötelező 414 406 112 110 155 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 681 669 

9   Engedélyezett létszám                                               23,0 23,0 

10   ebből: 
közfoglalkoztatott:                                     0   
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5. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 
 

Beruházások. felújítások, melyek a Stabilitási tv. 3. §. (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető 
ügyletet keletkeztethetnek 

  A B C 
    E Ft-ban E Ft-ban 

1 Fejlesztés megnevezése 

Adósságot 
keletkeztethető 

ügylet összege 2014. 
évi eredeti 
előirányzat 

Adósságot keletkeztethető 
ügylet összege 2014. évi 
módosított előirányzat 

2 KEOP-2012-5.5.0/A Medgyesegyháza Város 
Intézményeinek energetikai fejlesztése                       105 455                    157 901    

3 
KEOP-2012-4.10.0/A Medgyesegyháza Intézményeinek 
villamosenergia-igényének kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal -Művelődési Ház 

                          3 057                         3 057    

4 
KEOP-2012-4.10.0/A Medgyesegyháza Intézményeinek 
villamosenergia-igényének kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal -Iskola 

                          2 843                         2 843    

5 
KEOP-2012-4.10.0/A Medgyesegyháza Intézményeinek 
villamosenergia-igényének kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal  -Uszoda 

                        10 297                       10 297    

6 Szennyvíz beruházás IV. ütem önerő hitel                           5 000                                -    
7 Összesen:                     126 652                    174 098     
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6. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 

 
  A  B  C D E 

1 
Kimutatás az önkormányzat felvehető hitelének nagyságrendjéről 

adatok ezer Ft-ban 

2 Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. Törvény 29/A §  szerinti kimutatás 
3 Megnevezés 2014 2015 2016 2017 

4 Helyi adók 68 533 68 533 68 533 68 533 
5 osztalék, koncessziós díjak         
6 Díjak, pótlékok bírságok 5 361 5 361 5 361 5 361 

7 
a tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni értékű jog értékesítése, 
vagyonhasznosításból származó bevétel         

8 Részvények, részesedések értékesítése         
9 Vállalat értékesítéséből, privatizációból származó bevétel         
10 kezességvállalással kapcsolatos megtérülés         
11 Saját bevétel összesen 73 894 73 894 73 894 73 894 
12           
13 Saját bevétel 50 %-a 36 947 36 947 36 947 36 947 
14           
15 Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 2 011       
16 Felvett átvállalt kölcsön, és annak tőketartozása         
17 Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír         
18 Adott váltó         
19 Pénzügyi lízing         
20 Halasztott fizetés         
21 Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség         
22 Előző év(ek)ben keletkezett tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség 2 011 0 0 0 
23           
24 Kamatfizetési kötelezettség         
25 Összes tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség 2 011 0 0 0 
26           

27 
Helyi önkormányzat adósságot keletkeztetett kötelezettségvállalásának 
felső határa 50 %-os korlát        34 936      36 947      36 947      36 947    
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7. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 
 

  A B C 

1 
2014. ÉVI ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ FEJLESZTÉSI CÉLOK 

 
adatok ezer Ft-ban 

2 MEGNEVEZÉS 2014. évi Eredeti 
Ei. 

2014. évi 
Előirányzatból 

adósságot 
keletkeztető 

3 Szennyvíz csatornázás IV.ütem KEOP-1.2.0 859 396 0 

4 

KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-igény kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal -Művelődési Ház 16 018 655 

KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-igény kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal -Iskola 15 446 526 

5 KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-igény kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal  -Uszoda 51 932 2 507 

6 KEOP-2012-5-5-0/A KEOP Épületenergetikai fejlesztések és közvilágítás energiatakarékos 
átalakítása 176 700 157 901 

7 Felhalmozási kiadások összesen: 1 119 492 161 589 
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8. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 
 

  A B C 

1 
MEDGYESEGYHÁZA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2014. ÉVI BERUHÁZÁSI KIADÁSOK FELADATONKÉNT 

 
adatok ezer Ft-ban 

2 MEGNEVEZÉS 2014. évi eredeti  
előirányzat  2014. évi módosított 

 előirányzat 
3 Szennyvíz csatornázás IV.ütem KEOP-1.2.0 859 396 190695 

4 KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-igény kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal -Művelődési Ház 16 018 16030 

5 

KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-igény kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal -Iskola 15 446 15478 
KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-igény kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal -Uszoda 51 932 0 

6 KEOP-2012-5-5-0/A KEOP Épületenergetikai fejlesztések és közvilágítás energiatakrékos 
átalakítása 176 700 159428 

7 Óvodai TSMT fejlesztő játékok 360 103 
8 Téli átmeneti, startmunka közfoglalkoztatás tárgyi eszközei 8 379 1504 
9 Víztermelés, vízkezelés tárgyi eszközei 1 600 452 

10 Gútai emlékhely létesítése 1 000 12700 
11 Schéner Mihály szobor felállítása 1 714 1714 
12 Nem lakóingatlan bérbeadás    483 
13 Polgármesteri Hivatal  tárgyi eszközei   1799 
14 Gondozási Központ tárgyi eszközei   235 
15 Közvilágítás   740 
16 Város és községgazdálkodás   1523 
17 Iskolaműködtetés   828 
18 Felhalmozási kiadások összesen: 1 132 545 403 712 



48 
 

9. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 
 

  A B C   D 

1 
MEDGYESEGYHÁZA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT FELÚJÍTÁSI KIADÁSAI  

 
adatok ezer Ft-ban 

2 Sorszám Felújítási cél megnevezése 2014. évi előirányzat összege 
2014. évi 

előirányzat 
összege 

Érintett megnevezése 

3     Eredeti Módosított   

4 1. Önkormányzati nem lakóingatlanok felújításai 8 000    8 400    
Önkormányzati Hivatali épület, 
közfoglalkoztatás képzési helyszíne, 
közfoglalkoztatás eszköz tároló épületei 

5 2. Víztermelés kezelés (szivattyúk)   887    Víziközmű vagyonon végzett felújítási 
munkák (Vízszivattyúk felújítása) 

6 3. Iskolaműködtetés   2 946    Iskolai ingatlan (számítástechnikai 
terem kapcsán) 

7 4. Óvoda működtetés   150    Óvodai ingatlanon végzett felújítási 
munkálatok 

8 5.         

9 6.         

10 7.         

11 8.         

12 9.         

13   Összesen 8 000    12 383    
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 10. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 

 Medgyesegyháza Város Önkormányzata  

 2014. évi várható bevételi és kiadási előirányzatainak felhasználási ütemterve  
 (adatok ezer forintban) 
  A B C D E F G H I J K L M N 

1 Bevételek: január február március április május június július augusztus szeptem. október november december Összesen 
2 Önkormányzatok működési támogatása 38 872 25 915 25 915 25 915 25 915 25 915 25 915 25 915 25 915 25 915 25 916 78 164 376 187 
3 Működési célú támogatások ÁH-n belülről 5 870 13 670 12 286 14 260 16 091 9 950 8 060 7 286 16 390 17 164 16 389 8 061 145 480 
4 Felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülről     13 453 85 998     85 997   85 998   84 995   356 441 
6 Felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülről                       1 003 1 003 
7 Felhalmozási bevételek           497             497 
8 Közhatalmi bevételek 1 075 1 075 23 919 1 075 30 548 1 075 1 075 1 075 23 919 1 075 1 075 1 075 88 061 
9 Működési bevételek 7 212 7 212 7 212 7 212 7 212 7 212 7 212 7 212 7 212 7 212 7 212 7 212 86 544 
10 Pénzmaradvány igénybevétel 42 999 13 000 8 970 8 969                 73 938 
11 Hitel igénybevétel     1 980 31 337 31 337 31 338 31 338 31 338 31 338 31 338 1 980 1 980 225 304 

12 Összesen: 96 028 60 872 93 735 174 766 111 103 75 987 159 597 72 826 190 772 82 704 137 567 97 495 1 353 455 
13               
14 Kiadások: január február március április május június július augusztus szeptem. október november december Összesen 
15 Személyi juttatások 24 348 24 349 24 348 24 349 24 348 24 349 24 348 24 349 24 348 24 349 24 348 24 349 292 182 
16 Munkaadókat terhelő járulékok, szoc.hj. adó 5 442 5 443 5 442 5 443 5 442 5 443 5 443 5 443 5 443 5 443 5 443 5 443 65 313 
17 Dologi kiadások 17 746 17 746 17 746 17 746 17 746 17 746 17 746 17 746 17 746 17 746 17 745 17 745 212 950 
18 Ellátottak pénzbeni juttatása 4 157 4 157 4 157 4 157 4 157 4 157 4 157 4 157 4 157 4 157 4 155 4 155 49 880 
19 Egyéb működési célú kiadások 7 905 13 743 6 500 6 000 2 500 2 500 2 500 3 000 2 200 2 768 14 052 13 760 77 428 
20 Felhalmozási célú kiadások             11 000         45 856 56 856 
21 Egyéb felhalmozási célú kiadások                       98 98 
22 Tartalékok       7 000       5 000   5 000   12 156 29 156 
23 Felújítás   3 000 1 000 2 000 2 000     4 383         12 383 
24 Beruházás       44 856 44 857 44 857 44 857 44 857 44 857 44 857 44 857 44 857 403 712 
28 Hitel visszafizetése     21 903 2 199 2 200 17 883 2 200 17 883 2 200 17 883 12 249 56 897 153 497 

29 Összesen: 59 598 68 438 81 096 113 750 103 250 116 935 112 251 126 818 100 951 122 203 122 849 225 316 1 353 455 
30               
31 Nyitó 47 511 83 941 76 376 89 015 150 031 157 884 116 937 164 283 110 291 200 112 160 614 175 332  
32 Bevétel 96 028 60 872 93 735 174 766 111 103 75 987 159 597 72 826 190 772 82 704 137 567 97 495  
33 Kiadás 59 598 68 438 81 096 113 750 103 250 116 935 112 251 126 818 100 951 122 203 122 849 225 316  
34 Egyenleg 83 941 76 376 89 015 150 031 157 884 116 937 164 283 110 291 200 112 160 614 175 332 47 511  
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11. melléklet 3/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez 
 

  A B C D E F G H 

1 
MEDGYESEGYHÁZA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT TÖBB ÉVES 

KIHATÁSSAL JÁRÓ HITELÁLLOMÁNYA 
adatok ezer Ft-ban 

2 Hitel állomány Felvétel 
éve 

Lejárat 
éve   

3       2014 2015 2016 2017 2018 

4 Működési célú      62 407    62 407                     
-    

             
-    

             
-    

5 Likvid hitel     27 700            
6 Likvid hitel visszafizetés     27 700            

8 Támogatás megelőlegező hitel      188 
204            

9 Támogatás megelőlegező hitel 
visszafizetése     125 

797    62 407          

10 Szennyvízberuházás IV. ütem Áfa 
megelőlegező hitel                           

-            

11 Szennyvízberuházás IV. ütem Áfa 
megelőlegező hitel visszafizetése                           

-            

12 Fejlesztési célú                           
-    

                      
-    

                   
-    

                    
-    

                    
-    

14 KEOP-2012-5.5.0/A energetikai fejl. 
Önerő hitel 2013 2016           

15 

KEOP-2012-4.10.0/A Medgyesegyháza 
Intézményeinek villamosenergia-
igényének kielégítése megújuló 

energiaforrásokkal - Művelődési Ház 

2013 2014                       
-    

                      
-          

16 

KEOP-2012-4.10.0/A Medgyesegyháza 
Intézményeinek villamosenergia-
igényének kielégítése megújuló 

energiaforrásokkal - Iskola 

2013 2014                       
-    

                      
-          

17 

KEOP-2012-4.10.0/A Medgyesegyháza 
Intézményeinek villamosenergia-
igényének kielégítése megújuló 

energiaforrásokkal - Uszoda 

2013 2014                       
-    

                      
-          

18 Összesen     62 407    -62 407                       
-    

                    
-    

                    
-    

 
 
 

5. Gondozási Központ szakmai programjának módosítása 
Előadó: Mészárosné Hrubák Mária intézményvezető 

 
 

Dr. Nagy Béla György polgármester: Megkérdezem az intézmény vezetőjét, van-e szóbeli 
kiegészíteni valója?  
 
Mészárosné Hrubák Mária intézményvezető: Nincs.  
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Dr. Nagy Béla György polgármester: Megadom a szót a szociális bizottság elnökének, 
ismertesse a bizottság javaslatát.  
 
Farkas Gyula képviselő: A módosítása alapjaiban a jogszabályváltozások miatt történt, 
valamint az I. számú háziorvosi körzet vonatkozásában. A szolgáltatást a Gondozási Központ 
végzi. A bizottság javasolja elfogadni az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés 
hozzászólás nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
szavazásra bocsájtja.  
 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

43/2015.(II.24.) Kt. határozat 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Gondozási Központ Szakmai 
Programjának - a határozat mellékletét képező tartalmú – módosításait elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Nagy Béla György - polgármester 
   Mészárosné Hrubák Mária- intézményvezető  

 
 

6. Acid Jazz Alapfokú Művészeti Iskola kérelme  
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A pénzügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 
átadom a szót Nagy Attila képviselőnek.  
 
Nagy Attila képviselő: Az Acid Jazz Alapfokú művészeti iskola azzal a kéréssel fordult az 
önkormányzathoz, hogy a volt Pártház nagytermét a tánccsoport részére biztosítsuk heti 
három alkalommal 16.00 órától 19.30 óráig. Ezért havi 20 000 Ft bérleti díjat fizetne. Felvetés 
érkezett, ha már szépen helyrehoztuk a helységet, és szeretnénk, ha megmaradna ebben az 
állapotban. A bizottsági ülésen azt az információt kaptuk, hogy olyan tükröket fognak 
használni, mely megvédi a falak állapotát. A bizottság javasolja elfogadni az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslatot.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés 
hozzászólás nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
szavazásra bocsájtja.  
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
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44/2015.(II.24.) Kt. határozat 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. március 1-től határozatlan 
időtartamra, 2 havi felmondási idő kikötésével bérbe adja a Medgyesegyháza, Kossuth tér 23. 
szám alatti ingatlan 143 m2 alapterületű nagytermét az Acid Jazz alapfokú Művészeti Iskola 
(5700 Gyula, Árpád u. 4/6) részére, havi 20 000 Ft bérleti díj ellenében.  
A bérlő a bérleményben táncoktatást végezhet heti három alkalommal, 16.00-19.30 óra 
közötti időben. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a bérleti szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő: 2015. február 28. 
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester  
 
 
 

7. Szűcs Aranka szolgálati lakás felújításával kapcsolatos ügye 
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A pénzügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 
átadom a szót Nagy Attila képviselőnek.  
 
Nagy Attila képviselő: Tájékoztatást kaptunk a lakás állapotáról, melyet sajnálattal állapítjuk 
meg. A bizottság javasolja elfogadni az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés 
hozzászólás nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
szavazásra bocsájtja.  
 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

45/2015.(II.24.) Kt. határozat 
 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Medgyesegyháza Kossuth tér 
7/a. szám alatti szolgálati lakás felújítási munkálatainak elvégzésére a 2015. évi 
költségvetésében anyagi lehetőségeihez mérten forrást biztosít.  
 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Dr. Nagy Béla György polgármester 
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8. Hősök utcai lakók járda kiépítés kérelme 
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A pénzügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 
átadom a szót Nagy Attila képviselőnek.  
 
Nagy Attila képviselő: Nagyon sok személyes tapasztalatom van a dologról. A temetőtől 
tanya címen szereplő útszakaszon sem járda, sem kerékpárút nem található. Igen forgalmas az 
út. Több megoldási lehetőség van, azonban mind igen komoly pénzbe kerül. Ennek 
előteremtése nagy feladat. Sajnos a START program a belterületi járdaépítésre szól. A 
kerékpárút építés, mint lehetőség akkora beruházás, mely pályázat nélkül elképzelhetetlen. A 
bizottság a határozati javaslatban foglaltakat javasolja elfogadni. Igyekszünk ezt a problémát 
megoldani.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés 
hozzászólás nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
szavazásra bocsájtja.  
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

46/2015.(II.24.) Kt. határozat 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Medgyesegyháza, Hősök utcai 
lakók beadványával egyetért és szükségesnek látja az utca külterületi részén a gyalogos, 
kerékpáros közlekedés biztonságossá tételét.  
Ennek érdekében fokozottan keresi a pályázati lehetőségeket kerékpárút vagy járda építésére, 
illetve a 2015. évi költségvetés félévi teljesítési adatainak ismeretében lehetőséget keres forrás 
átcsoportosításra a járda építés költségeire. 
 
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 
Határidő: értelemszerűen 
 
 

9. Medgyesegyháza, Kossuth tér 24. szám alatti ingatlan bérleti szerződése 
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A pénzügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 
megadom a szót Nagy Attila képviselőnek, ismertesse a bizottság javaslatát.  
 
Nagy Attila képviselő: A helységet bérlő másik önkormányzati ingatlanban folytatja a 
tevékenységét. Mivel a Kossuth tér 24. szám alatti ingatlan megüresedett, a bérleményt az 
önkormányzat megpályáztatja. A bizottság minimum bérleti díjként 30 000 Ft-ot kér. Az 
ingatlan állapotát fel kell mérni. A bizottság javasolja az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslat elfogadását.  
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Dr. Nagy Béla György polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés 
hozzászólás nem volt, polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 
szavazásra bocsájtja.  
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

47/2015.(II.24.) Kt. határozat   
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Medgyesegyháza, Kossuth tér 
24. szám alatti ingatlan 60 m2-es üzlethelyiség bérletére vonatkozó szerződés közös 
megegyezéssel történő megszüntetéséhez 2015. február 28. napjával hozzájárul.  
 
Az ingatlan átadás-átvételét követően a Polgármesteri Hivatal szakemberei mérjék fel az 
átadott bérlemény műszaki állapotát. 
 
Amennyiben az üzlethelyiség állapota a felülvizsgálat szerint bérbeadásra alkalmas, abban az 
esetben a Képviselő-testület úgy dönt, hogy pályázatot hirdet a tulajdonában álló 
Medgyesegyháza, Kossuth tér 24. szám alatti, 119/1 hrsz.-ú 60 m2 alapterületű üzlethelyiség 
bérleti formában történő hasznosítására, a határozat mellékletét képező tartalommal. A 
pályázatot az önkormányzat honlapján, hivatalos hirdetőtábláján és a helyi kábel-televízióban 
kell megjelentetni. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2015. február 28., a pályázat megjelentetésére 2015. március 10. 
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 
 
 

melléklet a 47/2015. (II.24.) Kt. határozathoz 
 

 
Pályázati kiírás 

helyiség bérbeadására 
 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete bérbeadásra meghirdeti a 
Medgyesegyháza, Kossuth tér 24. szám alatti 119/1 hrsz.-ú épületben található, közvetlen 
közterületi bejárattal rendelkező, egy helyiségből álló 60 m2 alapterületű üzlethelyiségét 
hasznosításra. 
 
A pályázó ajánlatának tartalmaznia kell: 

o a pályázó megnevezését, 
o a folytatni kívánt tevékenység pontos megnevezését, 
o bérleti díjként vállalt nettó összeget, 
o bérleti jogviszony tervezett időtartamát, 
o a tevékenység során foglalkoztatottak számát 
o az alábbi bérbeadói feltételek elfogadását: 
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Bérbeadó feltételei: 
Ø A 18/1993. (XII.21.) Ök. rendelet helyiséggazdálkodásra vonatkozó szabályainak 

betartása 
Ø A bérleti jogviszonyt bármely fél, 60 napos határidővel bármikor, külön indokolás 

nélkül felmondhatja. Bérbeadót ez esetben sem terheli új bérlemény biztosításának 
kötelezettsége. 

Ø Bérlő a helyiségben helyben fogyasztásos szeszesital kimérési tevékenységet nem 
folytathat. 

Ø A bérleti díj előre a tárgyhó 5. napjáig fizetendő. 
Ø A bérleti díjon felül a közüzemi díjakat is meg kell téríteni a bérbe adó részére. 
Ø A bérleti díjat bérbe adó évente, január 1-től egyoldalúan módosíthatja. Ennek 

mértéke a hivatalosan közzétett várható infláció mértéke. 
Ø  A legalacsonyabb nettó bérleti díj 30 000,- Ft/hó 
  

A pályázatokat zárt borítékban  Medgyesegyháza Város polgármesterének címezve, 
 

"Bérleti pályázat Kossuth tér 24." 
megjelöléssel, 2015. március 24.-én 16.00 óráig 

 
lehet benyújtani a Medgyesegyházi Polgármesteri Hivatal titkárságán. 

 
Postai úton megküldött pályázatok is csak a fenti időpontig beérkezve kerülnek 
elbírálásra! 
A pályázatok bontása 2015. március 24-én 16.00 órakor történik. 
 
A pályázatok elbírálása a soron következő rendes Képviselő-testületi ülésén történik meg. 
Az  elbírálás  során  -  azonos  ajánlatok  esetén  -  előnyben  részesülnek  azok  a  pályázók,  akik  
több helyi munkanélküli foglalkoztatását vállalják. 
 
Pályáztató fenntartja a jogot, hogy a beérkezett ajánlatok számától függetlenül a 
pályázatot eredménytelennek nyilvánítsa, amennyiben a hasznosítási célt, vagy a 
pályázó által megjelölt díjat nem tartja elfogadhatónak. 
 
Az ingatlanrész megtekinthető munkaidőben, a Medgyesegyházi Polgármesteri Hivatal 
munkatársával, Molnár Zoltán vezető főtanácsossal egyeztetetett időpontban. 
 
 
 

10. Együttműködési megállapodás megkötése a Békés Megyei Önkormányzattal 
Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 

 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A pénzügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 
megadom a szót Nagy Attila képviselőnek, ismertesse a bizottság javaslatát.  
 
Nagy Attila képviselő: Az előttünk álló TOP keretében pályázatokat igyekszünk benyújtani. 
A Megyei Önkormányzatokra bízta az állam a koordinálási feladatokat, illetve olyan 
projektmenedzseri feladatok ellátását, mely pályázatok elengedhetetlen tartalmi és formai 
része.  
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Tehát a Békés Megyei Önkormányzattal kötnénk egy megállapodást, a 2014-2020-as időszak 
projektmenedzselési feladatok ellátására. Az önkormányzat számára ez előnyös, tehát 
javasoljuk a megállapodást aláírni. A bizottság javasolja az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslat elfogadását.  
 
Kraller József képviselő: Ez az időszak a településnek meghatározó lesz. Önkormányzati 
fejlesztésekre tudunk támogatásokat lehívni. Volt ebben korábban egyeztetés. Az 
együttműködési megállapodás jelzés arra vonatkozóan, hogy Brüsszel elfogadta ezt a 
programot. Tovább kell gondolnunk azon lehetőségeinket, melyek ötletként bent szerepelnek. 
Most van arra utolsó lehetőség, hogy ezeken az ötleteken módosítani lehet.  
 
16:27 Nagy Attila képviselő kiment.  
 
Kraller József képviselő: A megyei önkormányzat részéről elhangzott, hogy szeptembertől 
már kötelezettségvállalási szerződések megkötésére is lesz lehetőségünk. Olyan lehetőség 
vázolódik fel, hogy nem kidolgozott tervszerű pályázatokat nyújtsunk be, hanem részletes 
megvalósítási tanulmánnyal kidolgozott projektötlettel is pályázhatunk.  A település 
polgármesterére komoly felelősség hárul,  
 
16:30 Nagy Attila képviselő megérkezett.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: E tárgyban két megbeszélés volt. Nem tervek vannak, 
hanem nagyvonalú projektötletek. A megbeszélésen egyértelműen kifejtettem, hogy 
megkaptuk az ezzel kapcsolatos projektötleteket, melyek a megyei TOP programban nyilván 
vannak tartva, és közöltük az aljegyző úrral, hogy mi ezekkel az ötletekkel egyetértünk. 
Tartjuk olyan jelentőségűnek, hogy kikérjük a testület véleményét is. Egy rendkívüli ülésen is 
érdemes erről konzultációt lefolytatni annak érdekében, hogy amit képviselünk, azt teljes 
odaadással képviseljük. Ha valaki jobban tud, mint ami le van írva, akkor terjessze elénk. Én 
jobb ötleteket eddig nem láttam, azokat célszerű tovább vinni, mely már egy korábbi 
egyeztetések során kimunkálásra került.  
Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés hozzászólás nem volt, polgármester az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot szavazásra bocsájtja.  
 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

48/2015.(II.24.) Kt. határozat 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a határozat 
mellékletét képező tartalommal együttműködési megállapodást köt a Békés Megyei 
Önkormányzattal a 272/2014. (XI.5.) Korm. rendelet hatálya alá tartozó támogatásból 
megvalósuló közfeladat fejlesztési projektjei előkészítésére és megvalósítására.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére és az ezzel kapcsolatban 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős:  dr. Nagy Béla György polgármester 
Határidő: azonnal 
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11. Bejelentések 
 
Kraller József képviselő: A jegyzői pályázat elbírálásának határideje lejárt, szeretnénk kérni, 
hogy adj tájékoztatást.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Az elbírálási határidő még nem járt le, csak a 
benyújtási határidő. Holecz Andrásné készít egy összegzést. 10 pályázat érkezett be, ma 
történt meg a bontás. Az érvényesség megállapítása folyik. Legkésőbb hétfőn elbírálásra 
kerülnek a pályázatok, és tájékoztatást fogok adni a testület felé.  
 
 
 
Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester az ülést 16: 36 
órakor lezárja, zárt ülést rendel el.  
 
 

 
 

Kmf. 
 
 
 

 
 

    Dr. Nagy Béla György                         Liker János        
       polgármester                           aljegyző 
 
 
 
 
 

Simonka Jánosné 
jegyzőkönyvvezető 
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